

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้อีกหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2113	Angio cath5Fr.x 80cm. cobra-C2	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,070.00	10,700.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00
2114	Mediclean forte (Dr.weigert)	ชิ้น	141	150	158	3	176	176	2,780.00	489,280.00	122,320.00	122,320.00	122,320.00	122,320.00
2115	Suction tube, Frazier 4.0 mm, 19.5 cm.	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	1,550.00	6,200.00	1,550.00	1,550.00	1,550.00	1,550.00
2116	Suction tube, Frazier 5.0 mm, 19.5 cm.	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	1,858.00	7,432.00	1,858.00	1,858.00	1,858.00	1,858.00
2117	Suction tube, Frazier/fergusson 19 cm. Charr 12	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	2,200.00	8,800.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00
2118	กระบอกฉีดสารที่บรรจุ 150 ml (Syringe injector 150 ml)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	420.00	4,200.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00
2119	Introducer kit 7 Fr	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,605.00	16,050.00	4,012.50	4,012.50	4,012.50	4,012.50
2120	Stent introducer 10 Fr. 220 cm.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	4,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
2121	grave laser specula 95x30 mm	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	14,000.00	28,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00
2122	Cutter wire,bolt,pin,cap 6 mm	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	56,000.00	56,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00
2123	FOR AUTOCOAG)	ชิ้น	6	7	7	0	8	8	3,000.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
2124	(SUCTION ANTICOAG LINE FOR AUROCOAG)	ชิ้น	6	7	7	0	8	8	1,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
2125	Scovill-GR bay ins bip forc 20 cm.	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	14,498.50	43,495.50	10,873.88	10,873.88	10,873.88	10,873.88
2126	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูกขนาด3.5มมยาว10มม.	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	70.00	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00
2127	สกรูยึดกระดูกสันหลังส่วนคอด้านหน้าทุกขนาด(Mercury screw)	ชิ้น	400	425	450	9	500	500	500.00	250,000.00	62,500.00	62,500.00	62,500.00	62,500.00
2128	สกรูยึดกระดูกแบบมีรูกลวงตรงกลางและไม่มีหัวสกรู (Headless screw)	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	4,280.00	128,400.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00
2129	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูกขนาด3.5มมยาว12มม.	ชิ้น	144	153	162	3	180	180	70.00	12,600.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00	3,150.00
2130	สกรูยึดแผ่นโลหะตามกระดูกแบบคอรีเทค3.5มมยาว14มม	ชิ้น	200	213	225	5	250	250	70.00	17,500.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00
2131	หลอดไฟเครื่องส่องตรง pentax	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	55,000.00	110,000.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00
2132	Xenon lamp	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	95,000.00	190,000.00	47,500.00	47,500.00	47,500.00	47,500.00
2133	หลอดไฟ XENON	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	94,890.00	189,780.00	47,445.00	47,445.00	47,445.00	47,445.00
2134	Sagittal saw blade 7x15 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	4,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
2135	Sagittal saw blade 9x18mm.	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	4,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
2136	ใบเลื่อย (MINI SAW BLADE)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	1,575.00	3,150.00	787.50	787.50	787.50	787.50
2137	ใบเลื่อย (OSCILLATING SAW BLADE) 27x6x0.4 MM.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	1,940.00	3,880.00	970.00	970.00	970.00	970.00
2138	ใบเลื่อย (OSCILLATING SAW BLADE) 48x14x0.4 MM.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	2,040.00	4,080.00	1,020.00	1,020.00	1,020.00	1,020.00
2139	ใบเลื่อย (OSCILLATING SAW BLADE) 0.5 x10x 0.8 MM.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	2,782.00	2,782.00	695.50	695.50	695.50	695.50
2140	ใบเลื่อย (OSCILLATING SAW BLADE) 0.5 x20x 0.8 MM.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	2,782.00	2,782.00	695.50	695.50	695.50	695.50
2141	ใบเลื่อย (OSCILLATING SAW BLADE) 5 x 20 MM.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	2,782.00	2,782.00	695.50	695.50	695.50	695.50
2142	reciprocating saw blade	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	8,500.00	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2143	ใบเลื่อยตัดกระดูกหน้าอก	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	4,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
2144	Diamond bur, short, 3.0 mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	6,000.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
2145	Diamond bur, short, 4.0 mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	6,000.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
2146	Diamond bur, short, 5.0 mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	6,000.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
2147	Diamond bur, medium, 3.0 mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	6,200.00	31,000.00	7,750.00	7,750.00	7,750.00	7,750.00
2148	Diamond bur, medium, 4.0 mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	6,000.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
2149	Diamond bur, medium, 5.0 mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	6,000.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
2150	Sugita clip no. 30 - fenest. large	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	8,132.00	16,264.00	4,066.00	4,066.00	4,066.00	4,066.00
2151	Sugita clip no. 45 - fenest. large	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	8,132.00	8,132.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00
2152	Sugita clip no. 46 - fenest. large	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	8,132.00	8,132.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00
2153	Sugita clip no. 75 - fenest. large	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	8,132.00	8,132.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00
2154	Sugita clip no. 76 - fenest. large	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	8,132.00	8,132.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00
2155	Sugita clip no. 78 - fenest. large	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	8,132.00	8,132.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00
2156	Sugita clip no. 79 - fenest. large	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	8,132.00	8,132.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00
2157	Sugita clip no. 56 - temporary mini type	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	8,239.00	16,478.00	4,119.50	4,119.50	4,119.50	4,119.50
2158	Sugita clip no. 57 - temporary mini type	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	8,239.00	16,478.00	4,119.50	4,119.50	4,119.50	4,119.50
2159	Sugita clip no. 58 - temporary mini type	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	8,239.00	16,478.00	4,119.50	4,119.50	4,119.50	4,119.50
2160	Sugita clip - mini type ทุกขนาด	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	8,239.00	82,390.00	20,597.50	20,597.50	20,597.50	20,597.50
2161	Sugita clip no. 31 - fenest. large	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	8,132.00	8,132.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00
2162	Sugita clip no. 34 - fenest. large	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	8,132.00	8,132.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00
2163	Sugita clip no. 36 - fenest. large	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	8,132.00	8,132.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00
2164	Sugita clip no. 37 - fenest. large	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	8,132.00	16,264.00	4,066.00	4,066.00	4,066.00	4,066.00
2165	Sugita clip no. 39 - fenest. large	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	8,132.00	16,264.00	4,066.00	4,066.00	4,066.00	4,066.00
2166	Sugita clip no. 40 - fenest. large	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	8,132.00	16,264.00	4,066.00	4,066.00	4,066.00	4,066.00
2167	Sugita clip no. 42 - fenest. large	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	8,132.00	8,132.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00	2,033.00
2168	Sugita clip no. 43 - fenest. large	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	8,132.00	16,264.00	4,066.00	4,066.00	4,066.00	4,066.00
2169	Q-BAC 4 LIQUID SOAP 1000 mL.	ชิ้น	154	163	173	3	192	192	450.00	86,400.00	21,600.00	21,600.00	21,600.00	21,600.00
2170	POSIDONE SCRUB 1000 mL.	ชิ้น	115	122	130	3	144	144	450.00	64,800.00	16,200.00	16,200.00	16,200.00	16,200.00
2171	10/12 mm Trocar inflate balloon	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	6,955.00	34,775.00	8,693.75	8,693.75	8,693.75	8,693.75
2172	Balloon kidney shape	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	6,955.00	69,550.00	17,387.50	17,387.50	17,387.50	17,387.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2173	micro dissection needle L 52mm	ชิ้น	30	31	33	1	37	37	3,500.00	129,500.00	32,375.00	32,375.00	32,375.00	32,375.00
2174	น้ำยาขจัดคราบสนิม neodisher IR	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,400.00	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00
2175	คลิปหนีบท้ามเลือด clip2300-15 ng progressive	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	1,000.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
2176	คลิปหนีบท้ามเลือด 135 องศา 12 mm*	ชิ้น	280	298	315	6	350	350	650.00	227,500.00	56,875.00	56,875.00	56,875.00	56,875.00
2177	คลิปหนีบท้ามเลือด ( 135 องศา) 15 mm*	ชิ้น	176	187	198	4	220	220	1,000.00	220,000.00	55,000.00	55,000.00	55,000.00	55,000.00
2178	คลิปหนีบท้ามเลือด 16 mm.	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	600.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
2179	ด้ามปืน haemoband	ชิ้น	18	20	21	0	23	23	1,800.00	41,400.00	10,350.00	10,350.00	10,350.00	10,350.00
2180	Cancellous screw 4.0 mm. fully thread no 10	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	110.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00
2181	Cancellous screw 4.0 mm. fully thread no 30	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	110.00	1,100.00	275.00	275.00	275.00	275.00
2182	Cancellous screw 4.0 mm. fully thread no 32	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	110.00	550.00	137.50	137.50	137.50	137.50
2183	Cancellous screw 4.0 mm. fully thread no 35	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	110.00	550.00	137.50	137.50	137.50	137.50
2184	Cancellous screw 4.0 mm. fully thread no 40	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	120.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
2185	สกรูยึดกระดูก( CANCELLOUS SCREW) 4.0 MM. FT. NO. 50	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	120.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
2186	Cancellous screw 4.0 mm. fully thread no 12	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	110.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00
2187	Cancellous screw 4.0 mm. fully thread no 14	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	115.00	2,300.00	575.00	575.00	575.00	575.00
2188	Cancellous screw fully 40 x 16mm.	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	110.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00
2189	Cancellous screw 4.0 mm. fully thread no 18	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	115.00	2,300.00	575.00	575.00	575.00	575.00
2190	Cancellous screw 4.0 mm. fully thread no 20	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	115.00	575.00	143.75	143.75	143.75	143.75
2191	Cancellous screw 4.0 mm. fully thread no 24	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	115.00	575.00	143.75	143.75	143.75	143.75
2192	Cancellous screw 4.0 mm. fully thread no 26	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	115.00	575.00	143.75	143.75	143.75	143.75
2193	สเปรย์ห้ามเลือด hemospray 7 fr*	ชิ้น	6	7	7	0	8	8	18,750.00	150,000.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00
2194	สเปรย์ห้ามเลือดhemospray 10 fr*	ชิ้น	6	7	7	0	8	8	18,750.00	150,000.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00
2195	(Aortic stent graft) ที่ใช้ในช่องอก	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	208,000.00	3,120,000.00	780,000.00	780,000.00	780,000.00	780,000.00
2196	(Aortic stent graft) ที่ใช้ในช่องท้อง	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	208,000.00	4,160,000.00	1,040,000.00	1,040,000.00	1,040,000.00	1,040,000.00
2197	(Peripheral stent graft )	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	89,500.00	3,580,000.00	895,000.00	895,000.00	895,000.00	895,000.00
2198	Endopath probe plus II handle	ชิ้น	352	374	396	8	440	440	6,955.00	3,060,200.00	765,050.00	765,050.00	765,050.00	765,050.00
2199	5 มม.x34 ซม. ก้านจับแบบตะขอ	ชิ้น	360	383	405	8	450	450	4,066.00	1,829,700.00	457,425.00	457,425.00	457,425.00	457,425.00
2200	Trocar for irrigation (MGB)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	15,000.00	75,000.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00
2201	Silicone for irrigation (MGB)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	15,000.00	75,000.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00
2202	Irrigation tube set (Olympus)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	14,880.00	74,400.00	18,600.00	18,600.00	18,600.00	18,600.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2203	ก้านฉีดยาแบบข้อ 5 mm. x34 cm.	ชิ้น	179	190	202	4	224	224	4,066.00	910,784.00	227,696.00	227,696.00	227,696.00	227,696.00
2204	ตะกร้าใส่ขวดเซตเดรน ทำด้วยสแตนเลส แบบ 4 ช่อง	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,700.00	3,700.00	925.00	925.00	925.00	925.00
2205	POOL suction STR tubing 9 5/8" 30 Fr.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	4,044.60	8,089.20	2,022.30	2,022.30	2,022.30	2,022.30
2206	YANKAUER suction tube standard 10 3/8"	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	3,327.70	6,655.40	1,663.85	1,663.85	1,663.85	1,663.85
2207	หัวสาร solidifying agent unit 35	ชิ้น	360	383	405	8	450	450	150.00	67,500.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00
2208	Orthopedic suction tip	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	250.00	25,000.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00
2209	Yankauer tapered bulbous tip	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	50.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
2210	Poole suction	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	110.00	11,000.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00
2211	สายดูดต่อภาชนะรองรับสารคัดหลั่ง 3.0 เมตร	ชิ้น	17,280	18,360	19,440	389	21,600	21,600	59.00	1,274,400.00	318,600.00	318,600.00	318,600.00	318,600.00
2212	สายดูดต่อภาชนะรองรับสารคัดหลั่ง 5.0 เมตร	ชิ้น	880	935	990	20	1,100	1,100	85.00	93,500.00	23,375.00	23,375.00	23,375.00	23,375.00
2213	อุปกรณ์ปกป้องระบบหายใจชนิดใช้พลังงานจากแบตเตอรี่	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	42,000.00	84,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00
2214	เสื้อคลุมใช้ในการป้องกันการแพร่กระจายเชื้อ	ชิ้น	6,000	6,375	6,750	135	7,500	7,500	7.50	56,250.00	14,062.50	14,062.50	14,062.50	14,062.50
2215	E-trap (เก็บเนื้อ )	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
2216	scerw cross lock 1.5x4.0 mm self-tap	ชิ้น	1,200	1,275	1,350	27	1,500	1,500	216.00	324,000.00	81,000.00	81,000.00	81,000.00	81,000.00
2217	scerw cross lock 1.5x5.0 mm self-tap	ชิ้น	1,280	1,360	1,440	29	1,600	1,600	216.00	345,600.00	86,400.00	86,400.00	86,400.00	86,400.00
2218	scerw cross lock 1.5x6.0 mm self-tap	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	216.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00
2219	scerw cross lock 1.5x7.0 mm self-tap	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	225.00	11,250.00	2,812.50	2,812.50	2,812.50	2,812.50
2220	scerw cross lock 1.5x8.0 mm self-tap	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	225.00	11,250.00	2,812.50	2,812.50	2,812.50	2,812.50
2221	scerw cross lock 1.7x5.0 mm self-tap	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	243.00	12,150.00	3,037.50	3,037.50	3,037.50	3,037.50
2222	scerw cross lock 1.7x7.0 mm self-tap	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	243.00	12,150.00	3,037.50	3,037.50	3,037.50	3,037.50
2223	screw cross lock 2.0x7 mm self tap	ชิ้น	1,200	1,275	1,350	27	1,500	1,500	198.00	297,000.00	74,250.00	74,250.00	74,250.00	74,250.00
2224	screw cross lock 2.0x5 mm self tap	ชิ้น	2,400	2,550	2,700	54	3,000	3,000	198.00	594,000.00	148,500.00	148,500.00	148,500.00	148,500.00
2225	screw cross lock 2.0x11 mm self tap	ชิ้น	20	21	23	0	25	25	225.00	5,625.00	1,406.25	1,406.25	1,406.25	1,406.25
2226	screw cross lock 2.0x13 mm self tap	ชิ้น	20	21	23	0	25	25	225.00	5,625.00	1,406.25	1,406.25	1,406.25	1,406.25
2227	screw cross lock 2.0x15 mm self tap	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	225.00	2,250.00	562.50	562.50	562.50	562.50
2228	screw cross lock 2.3x5 mm self tap	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	234.00	11,700.00	2,925.00	2,925.00	2,925.00	2,925.00
2229	screw cross lock 2.3x7 mm self tap	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	234.00	11,700.00	2,925.00	2,925.00	2,925.00	2,925.00
2230	ระหว่างู 6.0 มม	ชิ้น	520	553	585	12	650	650	999.00	649,350.00	162,337.50	162,337.50	162,337.50	162,337.50
2231	holes, orbital, T=0.8 mm)	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	999.00	39,960.00	9,990.00	9,990.00	9,990.00	9,990.00
2232	(Ti-plate 6 holes, double Y-shape , T=0.8 mm)	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	792.00	11,880.00	2,970.00	2,970.00	2,970.00	2,970.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67 หน่วยนับ	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2233	T-shape , T=0.8 mm	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	702.00	7,020.00	1,755.00	1,755.00	1,755.00	1,755.00
2234	12 มม	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	792.00	15,840.00	3,960.00	3,960.00	3,960.00	3,960.00
2235	มม	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	702.00	7,020.00	1,755.00	1,755.00	1,755.00	1,755.00
2236	holes, orbital, T= 0.6 mm)	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	999.00	19,980.00	4,995.00	4,995.00	4,995.00	4,995.00
2237	มม (TI-plate 6 holes, STR 10.0, T= 0.6 mm)	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	499.50	9,990.00	2,497.50	2,497.50	2,497.50	2,497.50
2238	holes, STR, T= 0.6 mm)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	612.00	6,120.00	1,530.00	1,530.00	1,530.00	1,530.00
2239	holes, obital, T= 0.6 mm)	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	999.00	39,960.00	9,990.00	9,990.00	9,990.00	9,990.00
2240	มม (TI-plate 4 holes, STR,stem 8 T= 0.6 mm)	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	477.00	9,540.00	2,385.00	2,385.00	2,385.00	2,385.00
2241	แผ่นโลหะตามกระดูกชนิดโททานเนียม หนา 0.6 มม 4 รู รูปตรง	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	441.00	4,410.00	1,102.50	1,102.50	1,102.50	1,102.50
2242	(TI-plate 4 holes,L-shape (R), T= 0.6 mm)	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	652.50	13,050.00	3,262.50	3,262.50	3,262.50	3,262.50
2243	(TI-plate 4 holes,L-shape (L), T= 0.6 mm)	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	652.50	13,050.00	3,262.50	3,262.50	3,262.50	3,262.50
2244	8.0มม	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	531.00	5,310.00	1,327.50	1,327.50	1,327.50	1,327.50
2245	รู 6.0 มม	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	423.00	4,230.00	1,057.50	1,057.50	1,057.50	1,057.50
2246	ห่าง 8.0มม	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	531.00	5,310.00	1,327.50	1,327.50	1,327.50	1,327.50
2247	10.0มม	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	612.00	6,120.00	1,530.00	1,530.00	1,530.00	1,530.00
2248	ห่าง 10.0มม	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	612.00	3,060.00	765.00	765.00	765.00	765.00
2249	แผ่นโลหะตามกระดูกชนิดโททานเนียม หนา 0.6 มม 4 รู รูปที่ ช่องห่าง 8.0มม	ชิ้น	20	21	23	0	25	25	531.00	13,275.00	3,318.75	3,318.75	3,318.75	3,318.75
2250	แผ่นโลหะตามกระดูกชนิดโททานเนียม หนา 0.6 มม 4 รู รูปที่ ช่องห่าง 12.0มม	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	612.00	3,060.00	765.00	765.00	765.00	765.00
2251	แผ่นโลหะตามกระดูกชนิดโททานเนียม หนา 0.6 มม 6 รู รูปที่	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	612.00	3,060.00	765.00	765.00	765.00	765.00
2252	แผ่นโลหะตามกระดูกชนิดโททานเนียม หนา 0.6 มม 5 รู รูปที่ ช่องห่าง 10.0มม	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	612.00	3,060.00	765.00	765.00	765.00	765.00
2253	6 holes,double t-shape , T= 0.6 mm)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	612.00	3,060.00	765.00	765.00	765.00	765.00
2254	แผ่นโลหะตามกระดูกชนิดโททานเนียม หนา 0.6 มม 5 รู รูปวาย	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	724.50	10,867.50	2,716.88	2,716.88	2,716.88	2,716.88
2255	แผ่นโลหะตามกระดูกชนิดโททานเนียม หนา 0.6 มม 5 รู รูปวาย ช่องห่าง 8.0มม	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	657.00	3,285.00	821.25	821.25	821.25	821.25
2256	รู 6.0 มม	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	666.00	6,660.00	1,665.00	1,665.00	1,665.00	1,665.00
2257	แผ่นโลหะตามกระดูกชนิดโททานเนียม หนา 0.6 มม 5 รู รูปวาย ช่องห่าง 12 มม	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	702.00	3,510.00	877.50	877.50	877.50	877.50
2258	แผ่นโลหะตามกระดูกชนิดโททานเนียม หนา 0.6 มม 6 รู รูปวาย	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	702.00	3,510.00	877.50	877.50	877.50	877.50
2259	ห่าง 8.0มม	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	679.50	6,795.00	1,698.75	1,698.75	1,698.75	1,698.75
2260	100x100x0.2 mm	ชิ้น	6	7	7	0	8	8	12,500.00	100,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00
2261	แผ่นโลหะตามกระดูกโลหะ กระดูกใบหน้าและขากรรไกร ขนาด 100x120.0.6t	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	17,000.00	85,000.00	21,250.00	21,250.00	21,250.00	21,250.00
2262	PLATE)	ชิ้น	56	60	63	1	70	70	40,000.00	2,800,000.00	700,000.00	700,000.00	700,000.00	700,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2263	Fortress 4F introducer sheath, straight 45 cm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	6,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
2264	Fortress 4F introducer sheath, straight 100 cm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	6,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
2265	Fortress 5F introducer sheath, straight 45 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	6,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
2266	Fortress 5F introducer sheath, straight 100 cm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	6,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
2267	Fortress 6F introducer sheath, straight 45 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	6,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
2268	Fortress 6F introducer sheath, straight 100 cm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	6,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
2269	สายสวนสำหรับคล้องเกี่ยวแบบ 3 ท่วง (EN snare)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	18,000.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
2270	สายสวนนำสายสวนเพื่อขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายชนิดแข็งพิเศษ	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	21,400.00	64,200.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00
2271	สายสวนนำสายสวนเพื่อขยายหลอดเลือดแดงส่วนปลายชนิดแข็ง	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	9,000.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
2272	burr oval	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	4,200.00	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00
2273	3.5 sterling cuda	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	4,200.00	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00
2274	2.9 sterling cuda	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	4,200.00	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00
2275	Lina sea sta r(small/large) (อุปกรณ์ช่วยถ่างขยายแผล)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	6,500.00	32,500.00	8,125.00	8,125.00	8,125.00	8,125.00
2276	Lina skin hook (อุปกรณ์ช่วยถ่างขยายแผล)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	6,500.00	32,500.00	8,125.00	8,125.00	8,125.00	8,125.00
2277	โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนคอด้านหลัง (LATERAL MASS SCREW)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	25,000.00	250,000.00	62,500.00	62,500.00	62,500.00	62,500.00
2278	โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนอก-เอว(PEDICULAR SCREW)	ชิ้น	120	128	135	3	150	150	44,500.00	6,675,000.00	1,668,750.00	1,668,750.00	1,668,750.00	1,668,750.00
2279	ชุดข้อตะโพกมีเบ้า( REVISION TOTAL HIP REPLACEMENT)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	120,000.00	240,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00
2280	ชุดข้อตะโพกมีเบ้า(TOTAL HIP REPLACEMENT)	ชิ้น	20	21	23	0	25	25	65,000.00	1,625,000.00	406,250.00	406,250.00	406,250.00	406,250.00
2281	ข้อตะโพกไม่มีเบ้า(BIPOLEAR PROSTHESIS)	ชิ้น	56	60	63	1	70	70	35,000.00	2,450,000.00	612,500.00	612,500.00	612,500.00	612,500.00
2282	optical stone punch (0/12/30)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	75,000.00	150,000.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00
2283	แบบขยายด้วยตัวเอง (Peripheral stent)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	40,000.00	80,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
2284	สายสวนหลอดเลือดสำหรับฉีด Opororque cathter Fr.x100 cm JR4	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	856.00	17,120.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00
2285	สายสวนหลอดเลือดเพื่อตรวจโดยการฉีดสี	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	3,300.00	16,500.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00
2286	สายสวนหลอดเลือดเพื่อตรวจโดยการฉีดสี	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	3,500.00	17,500.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00
2287	สายสวนหลอดเลือดเพื่อตรวจโดยการฉีดสี	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	10,500.00	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00
2288	สกรูสำหรับยึดโลหะตามกระดูกข้อสะโพก ขนาด90mm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,800.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
2289	สกรูสำหรับยึดโลหะตามกระดูกข้อสะโพก ขนาด70mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	1,800.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
2290	สกรูสำหรับยึดโลหะตามกระดูกข้อสะโพก ขนาด75mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	1,800.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
2291	200 mm)	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	4,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
2292	Bioteq drainage catheter set 10 Fr, 30 cm	ชิ้น	120	128	135	3	150	150	2,515.00	377,250.00	94,312.50	94,312.50	94,312.50	94,312.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ใน ปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2293	Bioteq drainage catheter set 12 Fr, 30 cm	ชิ้น	104	111	117	2	130	130	2,515.00	326,950.00	81,737.50	81,737.50	81,737.50	81,737.50
2294	Bioteq drainage catheter set 14 Fr, 30 cm	ชิ้น	96	102	108	2	120	120	2,515.00	301,800.00	75,450.00	75,450.00	75,450.00	75,450.00
2295	Needle Biopsy unigun	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	1,100.00	55,000.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00	13,750.00
2296	อุปกรณ์ซ่อมปิดหลอดเลือด Proglide : vessel closure device	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	6,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
2297	สายจ่ายแก๊ส (disposable)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	41,837.00	41,837.00	10,459.25	10,459.25	10,459.25	10,459.25
2298	สายแก๊ส olympus	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	78,600.00	235,800.00	58,950.00	58,950.00	58,950.00	58,950.00
2299	วัตถุรองข้อหลายแบบ(Fixed Bearing Total Knee Replacment)	ชิ้น	56	60	63	1	70	70	42,000.00	2,940,000.00	735,000.00	735,000.00	735,000.00	735,000.00
2300	การผ่าตัดผู้ป่วยที่มีความเสื่อมสภาพของข้อเข่าประเภทที่มีกระดูกงูตัวรุนแรง	ชิ้น	56	60	63	1	70	70	42,000.00	2,940,000.00	735,000.00	735,000.00	735,000.00	735,000.00
2301	การผ่าตัดผู้ป่วยที่มีความเสื่อมสภาพของข้อเข่าประเภทที่มีความผิดปกติและสูญเสีย	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	45,000.00	135,000.00	33,750.00	33,750.00	33,750.00	33,750.00
2302	ข้อเข่าเทียม (REVISION TOTAL KNEE ARTHROPLASTY)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	100,000.00	500,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00
2303	สายจี้สำหรับชุดลวกชนิดโซเดียมคลอไรด์ (saline cable) ESG-400	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	13,800.00	41,400.00	10,350.00	10,350.00	10,350.00	10,350.00
2304	คีมจี้ไฟฟฟลาร์แบบปากใหญ่	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	9,630.00	96,300.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00
2305	สายจี้ไฟฟฟลาร์ (bipolar code)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	15,000.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
2306	tg-met vagina tube set B	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	6,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
2307	Irrigation catheter with detachable cone 30.5 cm	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	28,355.00	28,355.00	7,088.75	7,088.75	7,088.75	7,088.75
2308	อุปกรณ์เจาะผนังหน้าท้องชนิดไม่มีมีด แบบทอมมีบอลลูน 5x75 mm	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,400.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
2309	อุปกรณ์เจาะผนังหน้าท้องชนิดปลายหุ้ แบบทอมมีบอลลูน 12x100mm	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	4,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
2310	Silicone mesh mat	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	6,100.00	12,200.00	3,050.00	3,050.00	3,050.00	3,050.00
2311	quick loop	เส้น	32	34	36	1	40	40	2,240.00	89,600.00	22,400.00	22,400.00	22,400.00	22,400.00
2312	Healing tube (MGB)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	120,000.00	600,000.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00
2313	CRILE-WOOD needle holder 6"	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,350.00	5,350.00	1,337.50	1,337.50	1,337.50	1,337.50
2314	CRILE-WOOD needle holder 7"	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	8,295.00	82,950.00	20,737.50	20,737.50	20,737.50	20,737.50
2315	Mayo-Hegar needle holder 8" TC	ชิ้น	9	9	10	0	11	11	5,820.80	64,028.80	16,007.20	16,007.20	16,007.20	16,007.20
2316	TC-NEEDLE HOLDER, MAYO-HEGAR, 20 CM	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	7,500.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
2317	Scissors f. Cardiovasc.Surgery 18cm/45องศา	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	19,764.00	19,764.00	4,941.00	4,941.00	4,941.00	4,941.00
2318	Scissors f. Cardiovasc.Surgery 18cm/60องศา	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	19,764.00	19,764.00	4,941.00	4,941.00	4,941.00	4,941.00
2319	Atr.De Bakey-Dietrich Bulldog.5cm/14mm angled	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	12,254.00	12,254.00	3,063.50	3,063.50	3,063.50	3,063.50
2320	Gemini Dissecting and Ligat.Fcp.16cm,cvd	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,850.00	3,850.00	962.50	962.50	962.50	962.50
2321	De Bakey Atraumatic Forcep,16cm/1,5mm	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	14,800.00	14,800.00	3,700.00	3,700.00	3,700.00	3,700.00
2322	Bainbridge Atraumatic -Clamp,15cm,curved	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	14,980.00	14,980.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2323	Cooley Atraumatic Multi purpose clamp 16cm,60องศา,30mm	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	19,980.00	19,980.00	4,995.00	4,995.00	4,995.00	4,995.00
2324	Micro Needle Holder TC w. Ratchet,18cm	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	49,720.00	49,720.00	12,430.00	12,430.00	12,430.00	12,430.00
2325	working element active bipo	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	80,000.00	80,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
2326	Genesis steam (Arrow)	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	4,280.00	128,400.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00
2327	Seablucto secure the cont.lock	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	5,350.00	107,000.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00
2328	Feeding and irrigation syringe	ชิ้น	120	128	135	3	150	150	60.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
2329	อุปกรณ์ผ่าตัดสำหรับจี้ห้ามเลือดและเชื่อมปิดหลอดเลือด (Power seal 37 Cm.)	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	24,000.00	360,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00
2330	อุปกรณ์ผ่าตัดสำหรับจี้ห้ามเลือดและเชื่อมปิดหลอดเลือด (Power seal 23 Cm.)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	24,000.00	120,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00
2331	Interceed (แผ่นกันพังผืด 3"x4") หัวงไฟฟ้าเพื่อตัดปากมดลูก	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	4,900.00	19,600.00	4,900.00	4,900.00	4,900.00	4,900.00
2332	SpyScope	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	64,200.00	963,000.00	240,750.00	240,750.00	240,750.00	240,750.00
2333	สายไฟ Micro Ultrasonic Aspirator	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	55,000.00	110,000.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00
2334	Maxon no.5-0 R 17 mm. CV-23 taper	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	2,782.00	33,384.00	8,346.00	8,346.00	8,346.00	8,346.00
2335	ไหมเย็บแผลแบบเส้นเดี่ยวชนิดละลายได้ เบอร์ 2-0 เข็มกลม 48 มิลลิเมตร	โหล	32	34	36	1	40	40	2,140.00	85,600.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00
2336	ไหมเย็บแผลแบบเส้นเดี่ยวชนิดละลายได้ เบอร์ 2-0 เข็มกลม 26 มิลลิเมตร	โหล	2	2	2	0	2	2	2,385.03	4,770.06	1,192.52	1,192.52	1,192.52	1,192.52
2337	ไหมเย็บแผลแบบเส้นเดี่ยวชนิดละลายได้ เบอร์ 3-0 เข็มกลม 26 มิลลิเมตร	โหล	80	85	90	2	100	100	1,950.08	195,008.00	48,752.00	48,752.00	48,752.00	48,752.00
2338	เข็ม 17 มิลลิเมตร	โหล	3	3	4	0	4	4	2,439.60	9,758.40	2,439.60	2,439.60	2,439.60	2,439.60
2339	ไหมเย็บแผลแบบเส้นเดี่ยวชนิดละลายได้ เบอร์ 1 เข็มแบน 70 มิลลิเมตร	โหล	1	1	1	0	1	1	3,466.80	3,466.80	866.70	866.70	866.70	866.70
2340	ไหมเย็บแผลแบบเส้นเดี่ยวชนิดละลายได้ เบอร์ 1 เข็ม 65 มิลลิเมตร	โหล	1	1	1	0	1	1	3,210.00	3,210.00	802.50	802.50	802.50	802.50
2341	Monosyn undyed no.4-0 GS 60, 70 cm	โหล	134	143	151	3	168	168	1,524.75	256,158.00	64,039.50	64,039.50	64,039.50	64,039.50
2342	Monosyn undyed no.4-0 c 19 mm.	โหล	120	128	135	3	150	150	1,524.75	228,712.50	57,178.13	57,178.13	57,178.13	57,178.13
2343	Chromic catgut no.1 R 63 mm. (ball point)	โหล	3	3	4	0	4	4	1,118.15	4,472.60	1,118.15	1,118.15	1,118.15	1,118.15
2344	Chromic catgut no.2-0 C 24 mm.	โหล	1	1	1	0	1	1	1,958.10	1,958.10	489.53	489.53	489.53	489.53
2345	Chromic catgut no.3-0 R 26 mm.	โหล	2	3	3	0	3	3	513.60	1,540.80	385.20	385.20	385.20	385.20
2346	Chromic catgut no.3-0 C 24 mm.	โหล	2	2	2	0	2	2	513.60	1,027.20	256.80	256.80	256.80	256.80
2347	Chromic catgut no.4-0 R 17 mm.	โหล	6	6	6	0	7	7	513.60	3,595.20	898.80	898.80	898.80	898.80
2348	Chromic catgut no.4-0 C 16 mm.	โหล	12	13	14	0	15	15	540.35	8,105.25	2,026.31	2,026.31	2,026.31	2,026.31
2349	Plain no.2-0	โหล	20	21	23	0	25	25	406.60	10,165.00	2,541.25	2,541.25	2,541.25	2,541.25
2350	Plain no.2-0 R 48 mm.	โหล	136	145	153	3	170	170	428.00	72,760.00	18,190.00	18,190.00	18,190.00	18,190.00
2351	Chromic catgut no.1 R 40 mm.	โหล	152	162	171	3	190	190	480.00	91,200.00	22,800.00	22,800.00	22,800.00	22,800.00
2352	Chromic catgut no.0 R 40 mm.	โหล	2	2	2	0	2	2	513.60	1,027.20	256.80	256.80	256.80	256.80



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2353	Chromic catgut no.0 R 37 mm.	โหล	2	3	3	0	3	3	513.60	1,540.80	385.20	385.20	385.20	385.20
2354	Chromic catgut no.2-0 R 30 mm.	โหล	108	115	122	2	135	135	480.00	64,800.00	16,200.00	16,200.00	16,200.00	16,200.00
2355	Chromic catgut no.2-0 R 26 mm.	โหล	144	153	162	3	180	180	480.00	86,400.00	21,600.00	21,600.00	21,600.00	21,600.00
2356	เซนต์ิเมตร	โหล	7	8	8	0	9	9	1,926.00	17,334.00	4,333.50	4,333.50	4,333.50	4,333.50
2357	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ชนิดละลายได้ แบบเส้นถัก เบอร์ 2-0 เข็มยู	โหล	5	5	5	0	6	6	1,498.00	8,988.00	2,247.00	2,247.00	2,247.00	2,247.00
2358	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ชนิดละลายได้ แบบเส้นถัก เบอร์ 3-0 เข็มตรง	โหล	96	102	108	2	120	120	1,391.00	166,920.00	41,730.00	41,730.00	41,730.00	41,730.00
2359	กลมขนาด 22 มิลลิเมตร	โหล	26	28	30	1	33	33	1,811.86	59,791.38	14,947.85	14,947.85	14,947.85	14,947.85
2360	เข็มคัทตั้งขนาด 19 มิลลิเมตร	โหล	223	237	251	5	279	279	2,079.36	580,141.44	145,035.36	145,035.36	145,035.36	145,035.36
2361	กลมขนาด 17 มิลลิเมตร	โหล	55	59	62	1	69	69	2,229.16	153,812.04	38,453.01	38,453.01	38,453.01	38,453.01
2362	ขนาด 16 มิลลิเมตร	โหล	8	9	9	0	10	10	2,193.50	21,935.00	5,483.75	5,483.75	5,483.75	5,483.75
2363	เข็มคัทตั้ง ขนาด 11 มิลลิเมตร	โหล	88	94	99	2	110	110	2,365.77	260,234.70	65,058.68	65,058.68	65,058.68	65,058.68
2364	40 มิลลิเมตร	โหล	48	51	54	1	60	60	1,284.00	77,040.00	19,260.00	19,260.00	19,260.00	19,260.00
2365	มิลลิเมตร	โหล	43	46	49	1	54	54	1,284.00	69,336.00	17,334.00	17,334.00	17,334.00	17,334.00
2366	กลมขนาด 26 มิลลิเมตร	โหล	43	46	49	1	54	54	1,284.00	69,336.00	17,334.00	17,334.00	17,334.00	17,334.00
2367	มิลลิเมตร	โหล	48	51	54	1	60	60	1,284.00	77,040.00	19,260.00	19,260.00	19,260.00	19,260.00
2368	เข็ม	โหล	96	102	108	2	120	120	2,311.20	277,344.00	69,336.00	69,336.00	69,336.00	69,336.00
2369	รูปตัวเจ ขนาด 36 มิลลิเมตร	โหล	72	77	81	2	90	90	2,696.40	242,676.00	60,669.00	60,669.00	60,669.00	60,669.00
2370	ขนาด 36 มิลลิเมตร	โหล	53	56	59	1	66	66	1,676.34	110,638.44	27,659.61	27,659.61	27,659.61	27,659.61
2371	ขนาด 40 มิลลิเมตร	โหล	516	548	581	12	645	645	1,983.06	1,279,073.70	319,768.43	319,768.43	319,768.43	319,768.43
2372	กลมขนาด 36 มิลลิเมตร	โหล	43	46	49	1	54	54	1,961.67	105,930.18	26,482.55	26,482.55	26,482.55	26,482.55
2373	กลมขนาด 26 มิลลิเมตร	โหล	396	421	446	9	495	495	1,569.34	776,823.30	194,205.83	194,205.83	194,205.83	194,205.83
2374	กลมขนาด 26 มิลลิเมตร	โหล	317	337	356	7	396	396	1,569.34	621,458.64	155,364.66	155,364.66	155,364.66	155,364.66
2375	ไหมเย็บแผลแบบถักชนิดละลายเร็ว เบอร์ 3-0 เข็มคัทตั้ง ขนาด 26 มิลลิเมตร	โหล	8	9	9	0	10	10	1,851.10	18,511.00	4,627.75	4,627.75	4,627.75	4,627.75
2376	ไหมเย็บแผลแบบถักชนิดละลายเร็ว เบอร์ 4-0 เข็มคัทตั้ง ขนาด 16 มิลลิเมตร	โหล	12	13	14	0	15	15	1,904.60	28,569.00	7,142.25	7,142.25	7,142.25	7,142.25
2377	ไหมเย็บแผลแบบถักชนิดละลายเร็ว เบอร์ 5-0 เข็มคัทตั้ง ขนาด 11 มิลลิเมตร	โหล	8	9	9	0	10	10	2,396.80	23,968.00	5,992.00	5,992.00	5,992.00	5,992.00
2378	ไหมเย็บแผลชนิดละลายเร็ว แบบเส้นถัก เบอร์ 3-0 เข็มคัทตั้ง 16 มิลลิเมตร	โหล	10	10	11	0	12	12	1,600.00	19,200.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00
2379	ไหมเย็บแผลชนิดละลายเร็ว แบบเส้นถัก เบอร์ 4-0 เข็มคัทตั้ง 16 มิลลิเมตร	โหล	10	10	11	0	12	12	1,600.00	19,200.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00
2380	ไหมเย็บแผลชนิดละลายเร็ว แบบเส้นถัก เบอร์ 5-0 เข็มคัทตั้ง 11 มิลลิเมตร	โหล	24	26	27	1	30	30	1,605.00	48,150.00	12,037.50	12,037.50	12,037.50	12,037.50
2381	ไหมเย็บแผลชนิดละลายเร็ว แบบเส้นถัก เบอร์ 6-0 เข็มคัทตั้ง 11 มิลลิเมตร	โหล	5	5	5	0	6	6	1,700.00	10,200.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00
2382	ไหมเย็บแผลแบบถักชนิดละลายได้ เบอร์ 0 เข็มกลมขนาด 40 มิลลิเมตร	โหล	48	51	54	1	60	60	1,797.60	107,856.00	26,964.00	26,964.00	26,964.00	26,964.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2383 (โพรม)	โพล	5	5	5	0	6	6	2,150.70	12,904.20	3,226.05	3,226.05	3,226.05	3,226.05	
2384 (โพรม)	โพล	5	5	5	0	6	6	2,081.15	12,486.90	3,121.73	3,121.73	3,121.73	3,121.73	
2385 โหมเย็บแผลแบบถักชนิดละลายได้ เบอร์ 5-0 เข็มกลม ขนาด 17 มิลลิเมตร	โพล	28	30	32	1	35	35	2,568.00	89,880.00	22,470.00	22,470.00	22,470.00	22,470.00	
2386 โหมเย็บแผลแบบถักชนิดละลายได้ เบอร์ 6-0 เข็มกลมขนาด 13 มิลลิเมตร	โพล	40	43	45	1	50	50	4,119.50	205,975.00	51,493.75	51,493.75	51,493.75	51,493.75	
2387 (โพรม)	โพล	4	4	5	0	5	5	2,396.80	11,984.00	2,996.00	2,996.00	2,996.00	2,996.00	
2388 ความยาว 45 เซนติเมตร	โพล	3	3	4	0	4	4	2,776.65	11,106.60	2,776.65	2,776.65	2,776.65	2,776.65	
2389 Monomax no.1 round bodied needle HRs 40 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	3,745.00	7,490.00	1,872.50	1,872.50	1,872.50	1,872.50	
2390 PDS II no.4-0 R 17 mm. 70 cm.	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	2,568.00	15,408.00	3,852.00	3,852.00	3,852.00	3,852.00	
2391 PDS II no.5-0 R 13 mm. 45 cm.	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	2,699.97	16,199.82	4,049.96	4,049.96	4,049.96	4,049.96	
2392 PDS II no.5-0 D 13 mm. 70 cm.	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	3,531.00	10,593.00	2,648.25	2,648.25	2,648.25	2,648.25	
2393 SFX SPI PDS+UNI VIO 15 cm CT-1 NO.0 36.4 mm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	15,536.40	15,536.40	3,884.10	3,884.10	3,884.10	3,884.10	
2394 SFX SPI PDS+UNI VIO 30 cm CT-1 NO.0 36.4 mm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	15,536.40	15,536.40	3,884.10	3,884.10	3,884.10	3,884.10	
2395 STFX SYM PDS plus VIO 9IN 0 S/A CT-1 36 mm. 23 cm.	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	14,830.20	59,320.80	14,830.20	14,830.20	14,830.20	14,830.20	
2396 STFX SYM PDS plus UNI VIO 12IN 0 S/A 36 mm. 30 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	14,124.00	28,248.00	7,062.00	7,062.00	7,062.00	7,062.00	
2397 STFX SYM PDS plus VIO 6IN 2-0 S/A SH 26 mm. 15 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	15,536.40	31,072.80	7,768.20	7,768.20	7,768.20	7,768.20	
2398 Monotime no.1 tapercutting 40 mm.KL 150 cm. loop.	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	3,600.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	
2399 STFX SYM PDS plus UNI VIO 12IN 2-0 S/A 26 mm. 30 cm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	14,124.00	14,124.00	3,531.00	3,531.00	3,531.00	3,531.00	
2400 STFX SYM PDS plus UNI VIO 24IN 1 S/A CT 40 mm. 60 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	19,099.50	38,199.00	9,549.75	9,549.75	9,549.75	9,549.75	
2401 PDS plus VIO no.1 40 mm. 150 cm. round bodied	ชิ้น	168	179	189	4	210	210	3,745.00	786,450.00	196,612.50	196,612.50	196,612.50	196,612.50	
2402 PDS plus VIO no.1 40 mm. 150 cm. Tapercut	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	4,808.05	28,848.30	7,212.08	7,212.08	7,212.08	7,212.08	
2403 PDS plus CLR 4-0 45 cm PC-3 16 mm.	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	3,210.00	9,630.00	2,407.50	2,407.50	2,407.50	2,407.50	
2404 PDS II no.2-0 R 26 mm. 70 cm.	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	2,271.97	6,815.91	1,703.98	1,703.98	1,703.98	1,703.98	
2405 PDS II no.3-0 R 26 mm. 70 cm.	ชิ้น	19	20	22	0	24	24	2,928.27	70,278.48	17,569.62	17,569.62	17,569.62	17,569.62	
2406 PDS II no.3-0 D 26 mm. 90 cm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	2,866.10	5,732.20	1,433.05	1,433.05	1,433.05	1,433.05	
2407 PDS II no.4-0 D 17 mm. 90 cm.	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	4,672.33	14,016.99	3,504.25	3,504.25	3,504.25	3,504.25	
2408 Silk no.3-0 13x60 cm. (mersilk)	โพล	80	85	90	2	100	100	928.76	92,876.00	23,219.00	23,219.00	23,219.00	23,219.00	
2409 Silk no.3-0 HR 22 mm.	โพล	60	64	68	1	75	75	428.00	32,100.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00	
2410 Silk no.4-0 HR 17 mm.	โพล	36	38	41	1	45	45	428.00	19,260.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00	4,815.00	
2411 Silk no.5-0 R 10 mm. 75 cm. (mersilk)	โพล	1	1	1	0	1	1	2,846.20	2,846.20	711.55	711.55	711.55	711.55	
2412 Silk no.6-0 R 9.3 mm. BV-1 (mersilk)	โพล	1	1	1	0	1	1	2,867.60	2,867.60	716.90	716.90	716.90	716.90	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขายา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2413	วัสดุเย็บแผลจากธรรมชาติเส้นถักชนิดไม่ละลาย เบอร์ 4-0 ไม่ติดเข็ม	โหล	14	14	15	0	17	17	631.84	10,741.28	2,685.32	2,685.32	2,685.32	2,685.32
2414	ไหมเย็บแผลธรรมชาติชนิดไม่ละลาย เบอร์ 2-0 เข็มกลม ขนาด 25 มม.	โหล	96	102	108	2	120	120	679.45	81,534.00	20,383.50	20,383.50	20,383.50	20,383.50
2415	Silk no.1	โหล	56	60	63	1	70	70	460.10	32,207.00	8,051.75	8,051.75	8,051.75	8,051.75
2416	Silk no.2-0	โหล	56	60	63	1	70	70	460.10	32,207.00	8,051.75	8,051.75	8,051.75	8,051.75
2417	Silk no.3-0	โหล	100	106	113	2	125	125	406.60	50,825.00	12,706.25	12,706.25	12,706.25	12,706.25
2418	วัสดุเย็บแผลชนิดไม่ละลายแบบเส้นเดี่ยว เบอร์ 1 เข็มกลม 31 มิลลิเมตร	โหล	2	2	2	0	2	2	1,578.25	3,156.50	789.13	789.13	789.13	789.13
2419	วัสดุเย็บแผลชนิดไม่ละลายแบบเส้นเดี่ยว เบอร์ 1 เข็มกลม 40 มิลลิเมตร	โหล	2	2	2	0	2	2	1,863.94	3,727.88	931.97	931.97	931.97	931.97
2420	ความยาว 45 เซนติเมตร	โหล	48	51	54	1	60	60	2,407.50	144,450.00	36,112.50	36,112.50	36,112.50	36,112.50
2421	วัสดุเย็บแผลชนิดไม่ละลายแบบเส้นเดี่ยว ชนิดลูป เบอร์1 ขนาดเข็ม 48 มม.	โหล	5	5	5	0	6	6	3,745.00	22,470.00	5,617.50	5,617.50	5,617.50	5,617.50
2422	วัสดุเย็บแผลแบบเส้นเดี่ยวชนิดไม่ละลาย เบอร์5-0 ขนาดเข็ม 11 มม.	โหล	96	102	108	2	120	120	1,915.30	229,836.00	57,459.00	57,459.00	57,459.00	57,459.00
2423	วัสดุเย็บแผลแบบเส้นเดี่ยวชนิดไม่ละลาย เบอร์5-0 ขนาดเข็ม 16 มม.	โหล	22	24	25	1	28	28	1,358.90	38,049.20	9,512.30	9,512.30	9,512.30	9,512.30
2424	วัสดุเย็บแผลแบบเส้นเดี่ยวชนิดไม่ละลาย เบอร์10-0 ขนาดเข็ม 3.8 มม.	โหล	2	3	3	0	3	3	20,629.60	61,888.80	15,472.20	15,472.20	15,472.20	15,472.20
2425	วัสดุเย็บแผลชนิดไม่ละลายเอทิลอน 9/0 13 ซม. เข็มกลม BV130-4	โหล	1	1	1	0	1	1	6,056.20	6,056.20	1,514.05	1,514.05	1,514.05	1,514.05
2426	Prolene no.1 R 40 mm.	โหล	3	3	4	0	4	4	1,876.25	7,505.00	1,876.25	1,876.25	1,876.25	1,876.25
2427	Prolene no.5-0 D 17 mm. (RB-1)	โหล	2	2	2	0	2	2	3,916.20	7,832.40	1,958.10	1,958.10	1,958.10	1,958.10
2428	Prolene no.6-0 D 11 mm.	โหล	13	14	14	0	16	16	4,119.50	65,912.00	16,478.00	16,478.00	16,478.00	16,478.00
2429	Prolene no.6-0 11 mm. 45 cm พืชขึ้นพอยด	โหล	24	26	27	1	30	30	2,808.75	84,262.50	21,065.63	21,065.63	21,065.63	21,065.63
2430	Prolene no.7-0 D 9.3 mm.	โหล	6	6	6	0	7	7	6,163.20	43,142.40	10,785.60	10,785.60	10,785.60	10,785.60
2431	Prolene no.2-0 str. 70 mm.	โหล	10	10	11	0	12	12	6,179.25	74,151.00	18,537.75	18,537.75	18,537.75	18,537.75
2432	ความยาว 90 เซนติเมตร	โหล	20	21	23	0	25	25	3,581.72	89,543.00	22,385.75	22,385.75	22,385.75	22,385.75
2433	Prolene no.2-0 D 26 mm.	โหล	44	47	50	1	55	55	3,100.86	170,547.30	42,636.83	42,636.83	42,636.83	42,636.83
2434	Prolene no.3-0 D 17 mm.	โหล	10	10	11	0	12	12	2,859.31	34,311.72	8,577.93	8,577.93	8,577.93	8,577.93
2435	Prolene no.3-0 D 26 mm. (V-7)	โหล	8	9	9	0	10	10	3,909.78	39,097.80	9,774.45	9,774.45	9,774.45	9,774.45
2436	Prolene no.3-0 D 26 mm.	โหล	24	26	27	1	30	30	2,941.32	88,239.60	22,059.90	22,059.90	22,059.90	22,059.90
2437	Prolene no.4-0 D 17 mm.	โหล	12	13	14	0	15	15	3,235.68	48,535.20	12,133.80	12,133.80	12,133.80	12,133.80
2438	Prolene no.4-0 C 19 mm.	โหล	1	1	1	0	1	1	1,697.02	1,697.02	424.26	424.26	424.26	424.26
2439	Prolene no.4-0 D 26 mm. (visi-black)	โหล	2	2	2	0	2	2	3,723.60	7,447.20	1,861.80	1,861.80	1,861.80	1,861.80
2440	Ethibon no.2 ไม่มีเข็ม 3x75 ซม.สามสี	โหล	2	2	2	0	2	2	10,700.00	21,400.00	5,350.00	5,350.00	5,350.00	5,350.00
2441	Ethibon no.5	โหล	2	3	3	0	3	3	9,630.00	28,890.00	7,222.50	7,222.50	7,222.50	7,222.50
2442	Prolene blu 60 cm. 8/0 DA BV130-5MP (36 ซอง/กล่อง)	โหล	2	3	3	0	3	3	28,890.00	86,670.00	21,667.50	21,667.50	21,667.50	21,667.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2443	Steel wire 5 T 48 mm. (12 ของ/กล่อง)	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	13,953.87	418,616.10	104,654.03	104,654.03	104,654.03	104,654.03
2444	Steel wire 4 T 48 mm. (12 ของ/กล่อง)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	11,064.87	11,064.87	2,766.22	2,766.22	2,766.22	2,766.22
2445	TPW 60 mm.2/0 DA SKS-3 (pacing wire)	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	7,248.18	28,992.72	7,248.18	7,248.18	7,248.18	7,248.18
2446	Ti-cron 2-0 DA 16 mm. 75 cm.pletgets3x6x1.85 (8/6PK)	ชิ้น	20	21	23	0	25	25	15,247.50	381,187.50	95,296.88	95,296.88	95,296.88	95,296.88
2447	Ti-cron 2-0 DA 16 mm. 75 cm. (8/6 PK)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	12,198.00	60,990.00	15,247.50	15,247.50	15,247.50	15,247.50
2448	Ti-cron 2-0 DA 20 mm. 75 cm. (10/6 PK)	ชิ้น	14	15	16	0	18	18	13,722.75	247,009.50	61,752.38	61,752.38	61,752.38	61,752.38
2449	Ti-cron 2-0 DA 20 mm. 90 cm. (3โหล/กล่อง)	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	2,947.85	176,871.00	44,217.75	44,217.75	44,217.75	44,217.75
2450	Ti-cron 2-0 DA 25 mm. 75 cm.pletgets 3x7x1.5 (10/6PK)	ชิ้น	20	21	23	0	25	25	13,722.75	343,068.75	85,767.19	85,767.19	85,767.19	85,767.19
2451	Ti-cron 2-0 B&W10x90cm.CV305DA25mm.(10/6PK)	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	14,445.00	57,780.00	14,445.00	14,445.00	14,445.00	14,445.00
2452	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ ชนิดไม่ละลาย แบบถักทอ เบอร์ 2-0 เข็ม 26 มิลลิเมตร	โหล	24	26	27	1	30	30	2,140.00	64,200.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00
2453	Ethibon no.2 R 22 mm.	โหล	34	36	38	1	42	42	3,841.30	161,334.60	40,333.65	40,333.65	40,333.65	40,333.65
2454	Ethibon no.3-0 R 26 mm.	โหล	2	2	2	0	2	2	1,254.04	2,508.08	627.02	627.02	627.02	627.02
2455	Prolene no. 4/0 R 20 mm.visi-black (12 ของ/กล่อง)	โหล	116	123	131	3	145	145	3,723.60	539,922.00	134,980.50	134,980.50	134,980.50	134,980.50
2456	Prolene no. 5/0 R 13 mm.visi-black (12 ของ/กล่อง)	โหล	40	43	45	1	50	50	3,980.40	199,020.00	49,755.00	49,755.00	49,755.00	49,755.00
2457	Prolene no. 6/0 D 9.3 mm. (36 ของ/กล่อง) -ใช้รุ่นนี้-	โหล	19	20	22	0	24	24	13,302.24	319,253.76	79,813.44	79,813.44	79,813.44	79,813.44
2458	Prolene suture 24" 7/0 (T 8 mm. 36 ของ/กล่อง)	โหล	12	13	14	0	15	15	26,193.60	392,904.00	98,226.00	98,226.00	98,226.00	98,226.00
2459	กล่องส่องตรวจไตและท่อไตแบบโค้งงอได้ ขนาด 9.6 Fr. Model E	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	32,100.00	642,000.00	160,500.00	160,500.00	160,500.00	160,500.00
2460	กล่องส่องตรวจไตและท่อไตแบบโค้งงอได้ ขนาด 9.6 Fr. model D	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	32,100.00	642,000.00	160,500.00	160,500.00	160,500.00	160,500.00
2461	Statrafix spiral monocril plus 3-0 26 mm. 23 cm.	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	15,536.40	46,609.20	11,652.30	11,652.30	11,652.30	11,652.30
2462	Statrafix spiral monocril plus 4-0 19 mm 45 cm	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	15,408.00	15,408.00	3,852.00	3,852.00	3,852.00	3,852.00
2463	V LOC device GS 21 45 cm.	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	1,070.00	12,840.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00
2464	V LOC device 2-0 30 cm.	ชิ้น	19	20	22	0	24	24	1,070.00	25,680.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00
2465	V LOC device 3-0 15 cm.	ชิ้น	19	20	22	0	24	24	1,070.00	25,680.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00
2466	V LOC device 3-0 30 cm.	ชิ้น	19	20	22	0	24	24	1,070.00	25,680.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00	6,420.00
2467	พืดเอสพลัส 5-0 อันตาย 70 ซม. เข็ม 16 มม.	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	8,720.50	26,161.50	6,540.38	6,540.38	6,540.38	6,540.38
2468	พืดเอสพลัส 5-0 อันตาย 45 ซม. เข็ม 16 มม.	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	8,602.80	25,808.40	6,452.10	6,452.10	6,452.10	6,452.10
2469	พืดเอส ทู 5-0 อันตาย 45 ซม.13 มม. โพร้ม	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	5,842.20	11,684.40	2,921.10	2,921.10	2,921.10	2,921.10
2470	PDS II no.6-0 R 13 mm.	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	9,715.60	29,146.80	7,286.70	7,286.70	7,286.70	7,286.70
2471	Statrafix PDO 30x30 cm. DBLE USP 1 (cutting)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	12,840.00	12,840.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00
2472	Statrafix symmetric PDS plus 1 36 mm 45 cm	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	20,009.00	40,018.00	10,004.50	10,004.50	10,004.50	10,004.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2473	45 cm	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	20,009.00	20,009.00	5,002.25	5,002.25	5,002.25	5,002.25
2474	Statrafix symmetric PDS plus 2-0 26 mm 45 cm	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	20,009.00	20,009.00	5,002.25	5,002.25	5,002.25	5,002.25
2475	60 cm, OS-8	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	20,009.00	100,045.00	25,011.25	25,011.25	25,011.25	25,011.25
2476	Surgicel endoscopic applicator	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	7,062.00	35,310.00	8,827.50	8,827.50	8,827.50	8,827.50
2477	Sorb pad 45x60 cm.	ชิ้น	320	340	360	7	400	400	8.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
2478	Top dressing pads 3"x6" sterile	ชิ้น	1,360	1,445	1,530	31	1,700	1,700	4.00	6,800.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00
2479	Top dressing pads 6"x 8" sterile	ชิ้น	1,840	1,955	2,070	41	2,300	2,300	10.00	23,000.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00
2480	Top dressing pads 8" x 12" sterile	ชิ้น	480	510	540	11	600	600	16.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
2481	ผ้าซับช่องท้อง 6"x18"	ชิ้น	6,400	6,800	7,200	144	8,000	8,000	76.00	608,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00	152,000.00
2482	ผ้าซับช่องท้อง 12"x18"	ชิ้น	28,488	30,269	32,049	641	35,610	35,610	137.00	4,878,570.00	1,219,642.50	1,219,642.50	1,219,642.50	1,219,642.50
2483	ผ้าซับช่องท้อง 18"x18"	ชิ้น	4,600	4,888	5,175	104	5,750	5,750	166.00	954,500.00	238,625.00	238,625.00	238,625.00	238,625.00
2484	ผ้าซับโลหิต มีแถบเอกซเรย์ขนาด 6"x18"	ชิ้น	1,600	1,700	1,800	36	2,000	2,000	14.00	28,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00
2485	ผ้าซับโลหิต มีแถบเอกซเรย์ขนาด 12"x18"	ชิ้น	1,600	1,700	1,800	36	2,000	2,000	25.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
2486	ผ้าซับโลหิต มีแถบเอกซเรย์ขนาด 18"x18"	ชิ้น	400	425	450	9	500	500	29.00	14,500.00	3,625.00	3,625.00	3,625.00	3,625.00
2487	กระบอกพลาสติก 60 cc. sterile	ชิ้น	3,200	3,400	3,600	72	4,000	4,000	12.00	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
2488	กระบอกพลาสติก 80 cc. sterile	ชิ้น	480	510	540	11	600	600	14.00	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00
2489	SDS 12 cystocath suprapubic drainage set fr/ch 12	ชิ้น	14	15	16	0	18	18	1,850.00	33,300.00	8,325.00	8,325.00	8,325.00	8,325.00
2490	SDS 14 cystocath suprapubic drainage set fr/ch 14	ชิ้น	11	12	13	0	14	14	1,850.00	25,900.00	6,475.00	6,475.00	6,475.00	6,475.00
2491	SDS 16 cystocath suprapubic drainage set fr/ch 16	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	1,850.00	27,750.00	6,937.50	6,937.50	6,937.50	6,937.50
2492	SDS 18 cystocath suprapubic drainage set fr/ch 18	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	1,850.00	22,200.00	5,550.00	5,550.00	5,550.00	5,550.00
2493	Max-core biopsy 18 G 20 cm	ชิ้น	136	145	153	3	170	170	1,712.00	291,040.00	72,760.00	72,760.00	72,760.00	72,760.00
2494	Skinny needle with chiba tip echo tip 18G/20 cm	ชิ้น	312	332	351	7	390	390	570.33	222,428.70	55,607.18	55,607.18	55,607.18	55,607.18
2495	T-Lock bone biopsy needle	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	900.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
2496	CHIBA needle 18G	ชิ้น	96	102	108	2	120	120	588.00	70,560.00	17,640.00	17,640.00	17,640.00	17,640.00
2497	กระดาดเข็มเลนส์	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	2,900.00	5,800.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00
2498	ปืนฉีดยาชา (needle extender/ measueed dose syring)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	25,000.00	25,000.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00
2499	12x100 ซม.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,400.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
2500	ตัวเจาะหน้าห้องแบบใส มีใบมีด	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	4,066.00	20,330.00	5,082.50	5,082.50	5,082.50	5,082.50
2501	5 มม. ตัวเจาะหน้าห้องแบบคู่, ยาว, มีใบมีด	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,350.00	26,750.00	6,687.50	6,687.50	6,687.50	6,687.50
2502	(cystoscope needle for precise placement)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	4,900.00	4,900.00	1,225.00	1,225.00	1,225.00	1,225.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2503	Seal sure (tape)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	6,634.00	33,170.00	8,292.50	8,292.50	8,292.50	8,292.50
2504	Duraperp solution 26 ml.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	6,420.00	6,420.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00
2505	Lubricatting concentrate milk 3.8 lit	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	4,200.00	4,200.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00
2506	IP spray size 0.4 L	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	1,150.00	6,900.00	1,725.00	1,725.00	1,725.00	1,725.00
2507	เครื่องตัดสติ๊กเกอร์ รุ่น Hallo 2HG	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	9,000.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
2508	ลูกหมัก รุ่น 2 HG/2HS	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	500.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00
2509	Granudacyn solution 500 ml.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	642.00	6,420.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00
2510	protescal 1.5 ml. (dressing deep cavity wound)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,800.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
2511	protescal 5.0 ml. (dressing deep cavity wound)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	4,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
2512	Granulox 12 mL	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	4,066.00	20,330.00	5,082.50	5,082.50	5,082.50	5,082.50
2513	Ti-IMF screw 2.0x8 mm	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	800.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
2514	Ti-IMF screw 2.0x10 mm	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	800.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
2515	Ti-IMF screw 2.0x12 mm	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	800.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
2516	Ti-IMF screw 2.0x14 mm	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	800.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
2517	combile ultrasound imaging) ทุกขนาด	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	124,000.00	496,000.00	124,000.00	124,000.00	124,000.00	124,000.00
2518	Tubing Connections	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	2,800.00	28,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00
2519	perfusion catheter)	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	5,000.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
2520	accessory)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	1,000.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
2521	N.Aspiration needle NO.19 ( EUS )	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	14,200.00	426,000.00	106,500.00	106,500.00	106,500.00	106,500.00
2522	N.Aspiration needle NO.19	ชิ้น					30	30	14,200.00	426,000.00	106,500.00	106,500.00	106,500.00	106,500.00
2523	N.Aspiration needle NO.19	ชิ้น					30	30	8,560.00	256,800.00	64,200.00	64,200.00	64,200.00	64,200.00
2524	N.Aspiration needle NO.22	ชิ้น					30	30	10,700.00	321,000.00	80,250.00	80,250.00	80,250.00	80,250.00
2525	N.Aspiration needle NO.22	ชิ้น					30	30	17,000.00	510,000.00	127,500.00	127,500.00	127,500.00	127,500.00
2526	N.Aspiration needle NO.25	ชิ้น					30	30	14,200.00	426,000.00	106,500.00	106,500.00	106,500.00	106,500.00
2527	สายน้ำ ultrasonic aspirator	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	10,000.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
2528	สายน้ำ ecopump	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	22,720.00	45,440.00	11,360.00	11,360.00	11,360.00	11,360.00
2529	สายน้ำ arthroscope inflow/out flow	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	2,500.00	37,500.00	9,375.00	9,375.00	9,375.00	9,375.00
2530	Burr 3.5	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	4,200.00	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00
2531	Chlorhexidine Acetate 10*10 Cm.	ชิ้น	192	204	216	4	240	240	90.46	21,710.40	5,427.60	5,427.60	5,427.60	5,427.60
2532	Chlorhexidine Acetate 15*20 Cm.	ชิ้น	96	102	108	2	120	120	275.47	33,056.40	8,264.10	8,264.10	8,264.10	8,264.10

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2533	sleeve , SCD700	ชิ้น	36	38	41	1	45	45	2,140.00	96,300.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00
2534	Biliary metallic stent 10 mm. x 6 cm.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	18,000.00	180,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00
2535	Biliary full covered stent 10x60 mm	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	23,000.00	230,000.00	57,500.00	57,500.00	57,500.00	57,500.00
2536	Biliary full covered stent 10x80 mm	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	23,000.00	230,000.00	57,500.00	57,500.00	57,500.00	57,500.00
2537	Biliary full covered stent 10x100 mm	ชิ้น	7	8	8	0	9	9	23,000.00	207,000.00	51,750.00	51,750.00	51,750.00	51,750.00
2538	Biliary metallic stent 10 mm. x 8 cm.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	18,000.00	180,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00
2539	Biliary metallic stent 10 mm. x 10 cm.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	18,000.00	180,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00
2540	Biliary full covered metallic stent 10 mm. x 6 cm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	18,000.00	90,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00
2541	Biliary full coveredmetallicstent 10 mm. x 8 cm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	18,000.00	90,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00
2542	Biliary full coveredmetallic stent 10 mm. x 10 cm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	18,000.00	90,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00
2543	Biliary uncovered stent 10x60 mm	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	20,000.00	200,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00
2544	Biliary uncovered stent 10x80 mm	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	20,000.00	200,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00
2545	Biliary uncovered stent 10x100mm	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	20,000.00	200,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00
2546	Trapezoid basket 3 cms.	ชิ้น	48	51	54	1	60	60	9,095.63	545,737.80	136,434.45	136,434.45	136,434.45	136,434.45
2547	Lithocrush disposable	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	17,000.00	170,000.00	42,500.00	42,500.00	42,500.00	42,500.00
2548	Advanix biliary stent 7Fr. 5 cms.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	1,099.96	5,499.80	1,374.95	1,374.95	1,374.95	1,374.95
2549	Advanix biliary stent 7Fr. 7 cms.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	1,099.96	5,499.80	1,374.95	1,374.95	1,374.95	1,374.95
2550	Advanix biliary stent 10 Fr. 5 cms.	ชิ้น	20	21	23	0	25	25	1,099.96	27,499.00	6,874.75	6,874.75	6,874.75	6,874.75
2551	Advanix biliary stent 10 Fr. 7 cms.	ชิ้น	44	47	50	1	55	55	1,099.96	60,497.80	15,124.45	15,124.45	15,124.45	15,124.45
2552	Advanix biliary stent 10 Fr. 9 cms.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	1,099.96	5,499.80	1,374.95	1,374.95	1,374.95	1,374.95
2553	Advanix biliary stent 10 Fr. 12 cms.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	1,099.96	5,499.80	1,374.95	1,374.95	1,374.95	1,374.95
2554	ghiatas breast loc 20Gx 9 cm.x 20 cm.	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	1,177.00	23,540.00	5,885.00	5,885.00	5,885.00	5,885.00
2555	Biopsy medeasy	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	1,650.00	24,750.00	6,187.50	6,187.50	6,187.50	6,187.50
2556	Mission biopsy 18G x 10 cm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	1,551.50	7,757.50	1,939.38	1,939.38	1,939.38	1,939.38
2557	Mission biopsy 18G x 16 cm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	1,551.50	7,757.50	1,939.38	1,939.38	1,939.38	1,939.38
2558	Mission biopsy 18G x 20 cm.	ชิ้น	6	6	6	0	7	7	1,551.50	10,860.50	2,715.13	2,715.13	2,715.13	2,715.13
2559	Accustick 21 G puncture set	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	2,461.00	73,830.00	18,457.50	18,457.50	18,457.50	18,457.50
2560	LeVeen Superslim needle electrodes	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	27,000.00	405,000.00	101,250.00	101,250.00	101,250.00	101,250.00
2561	Emprint Percutaneous Antenna	ชิ้น	20	21	23	0	25	25	27,000.00	675,000.00	168,750.00	168,750.00	168,750.00	168,750.00
2562	ชุดตัวตัดต่อ 29	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	10,700.00	214,000.00	53,500.00	53,500.00	53,500.00	53,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2563	Wirepass drill, short, 1.2 mm.	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	5,900.00	59,000.00	14,750.00	14,750.00	14,750.00	14,750.00
2564	Wirepass drill, short, 1.5 mm.	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	5,900.00	118,000.00	29,500.00	29,500.00	29,500.00	29,500.00
2565	Elan4 1-ring rosen burr soft D5.0	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	6,400.00	32,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00
2566	Elan4 1-ring rosen burr D3.0	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	6,400.00	25,600.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00
2567	Elan4 1-ring rosen burr D4.0	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	6,400.00	25,600.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00
2568	Elan4 2-ring twist drill D 1.2	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	6,400.00	6,400.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00
2569	Elan4 2-ring twist drill D 1.5	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	6,400.00	19,200.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00
2570	แขนสำหรับจับใบถ่างผ่าตัดสมองปรับระดับได้ Halo flex arm	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	88,500.00	88,500.00	22,125.00	22,125.00	22,125.00	22,125.00
2571	เข็มฉีดยาไฟฟ้าชนิดเข็มคู่แบบสั้นสำหรับใช้ตัดผิวหนัง	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	8,667.00	86,670.00	21,667.50	21,667.50	21,667.50	21,667.50
2572	ด้ามกระตุ้นเส้นประสาทชนิดไมโครโพลาร์ Stim probe (5 ชิ้น/กล่อง)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	33,170.00	33,170.00	8,292.50	8,292.50	8,292.50	8,292.50
2573	Sagittal saw handpiece	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	95,000.00	95,000.00	23,750.00	23,750.00	23,750.00	23,750.00
2574	แอมป์บรรจุเลือด (Centrifugal Pump)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	20,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
2575	Leakage test	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	13,000.00	39,000.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00
2576	versajet 2 exact 45x14	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	16,050.00	192,600.00	48,150.00	48,150.00	48,150.00	48,150.00
2577	erich arch bar roll 1 m	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	2,200.00	44,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00	11,000.00
2578	Navigator HD Ureteral Access Sheath)11/13 36cm	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	6,420.00	128,400.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00
2579	Navigator HD Ureteral Access Sheath 11/13 46cm	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	6,420.00	128,400.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00
2580	Navigator HD Ureteral Access Sheath 12/14 36cm	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	6,420.00	128,400.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00
2581	Navigator HD Ureteral Access Sheath 12/14 46cm	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	6,420.00	128,400.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00
2582	Aortic punch long 3.0 mm. (6 ชิ้น/กล่อง)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	7,800.00	7,800.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00
2583	Aortic punch long 3.5 mm. (6 ชิ้น/กล่อง)	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	7,800.00	23,400.00	5,850.00	5,850.00	5,850.00	5,850.00
2584	Aortic punch long 4.0 mm. (6 ชิ้น/กล่อง)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	7,800.00	7,800.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00
2585	วัสดุสำหรับอุดกั้นหลอดเลือดขนาดใหญ่อุณหภูมิเย็น (Vascular plug2)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	25,900.00	51,800.00	12,950.00	12,950.00	12,950.00	12,950.00
2586	Encose II w/3.5 mm. punch	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	22,000.00	88,000.00	22,000.00	22,000.00	22,000.00	22,000.00
2587	ใบมีดเจาะตา Ophthalmic knife 15	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,284.00	12,840.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00
2588	sigpshell control shell	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	2,140.00	85,600.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00
2589	(tube)	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	2,000.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
2590	ถุงครอบกล้อง	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,350.00	26,750.00	6,687.50	6,687.50	6,687.50	6,687.50
2591	Arteriotomy shunt ทุกขนาด	ชิ้น	28	30	32	1	35	35	2,500.00	87,500.00	21,875.00	21,875.00	21,875.00	21,875.00
2592	Hemostar all size	ชิ้น	32	34	36	1	40	40	7,800.00	312,000.00	78,000.00	78,000.00	78,000.00	78,000.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2593	Glidepath all size	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	9,000.00	180,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00
2594	Fullradius 4.2	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	4,200.00	42,000.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00
2595	ผ้าคลุมผ่าตัด Ophthalmic Drape Pack	ชิ้น	400	425	450	9	500	500	385.00	192,500.00	48,125.00	48,125.00	48,125.00	48,125.00
2596	น้ำยา Ultrar stop solution	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	1,300.00	3,900.00	975.00	975.00	975.00	975.00
2597	Eckardt End-Gripping Vitreoretinal Forceps, 25 Ga	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	31,000.00	31,000.00	7,750.00	7,750.00	7,750.00	7,750.00
2598	Asymmetrical End-Grasping Forceps, 25 Ga, Tip Only	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	34,000.00	34,000.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00
2599	Gripping Vitreoretinal Forceps with a sandblasted platform, 25 Ga	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	27,700.00	27,700.00	6,925.00	6,925.00	6,925.00	6,925.00
2600	Gripping Vitreoretinal Forceps with a "Crocodile" Platform, 25 Ga	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	26,400.00	26,400.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00
2601	Pick Vitreoretinal Forceps, 25 Ga	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	27,600.00	27,600.00	6,900.00	6,900.00	6,900.00	6,900.00
2602	Titanium Backflush, Active Aspiration	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	13,000.00	13,000.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00
2603	Soft Tip Cannula, 25 Ga, Disposable, 5 per Box	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	7,000.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
2604	Reusable Two Step Trocar System with Closure Valves, 25 Ga	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	53,900.00	53,900.00	13,475.00	13,475.00	13,475.00	13,475.00
2605	TOTAL PLUS 23G 7500 W VALVED CANNULA	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	13,610.40	163,324.80	40,831.20	40,831.20	40,831.20	40,831.20
2606	TOTAL PLUS 25+ 7500 W VALVED CANNULA	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	13,610.40	163,324.80	40,831.20	40,831.20	40,831.20	40,831.20
2607	ชุดผ่าตัดน้ำวุ้นตา Constellation 20 GA Anterior VIT PAK	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	6,750.00	6,750.00	1,687.50	1,687.50	1,687.50	1,687.50
2608	ชุดผ่าตัดน้ำวุ้นตา Vitrectomy stellaris	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	9,500.00	47,500.00	11,875.00	11,875.00	11,875.00	11,875.00
2609	ชุดผ่าตัดน้ำวุ้นตาส่วนหน้า R-evo Smart S	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,952.00	3,952.00	988.00	988.00	988.00	988.00
2610	25G DIATHERMY PROBE, DSP	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,832.00	18,320.00	4,580.00	4,580.00	4,580.00	4,580.00
2611	T Vitreoretinal Instrument Handle, One Finger Control	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	18,000.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
2612	Vitreoretinal Instrument Handle, Two Fingers Control	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	19,300.00	19,300.00	4,825.00	4,825.00	4,825.00	4,825.00
2613	Vertical Vitreoretinal Scissors, 45?, 25 Ga	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	34,900.00	34,900.00	8,725.00	8,725.00	8,725.00	8,725.00
2614	Curved Vitreoretinal Scissors, 25 Ga	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	35,700.00	35,700.00	8,925.00	8,925.00	8,925.00	8,925.00
2615	Towel clips ขนาด 13 cm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	900.00	900.00	225.00	225.00	225.00	225.00
2616	ชุดเปิดเปลือกตา Jaffe eyelid retractor set	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,780.00	1,780.00	445.00	445.00	445.00	445.00
2617	ที่ถ่างเปลือกตา Liebernam temporal speculum	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	8,820.00	8,820.00	2,205.00	2,205.00	2,205.00	2,205.00
2618	ลวดถ่างตา Barrquer wire speculum havey adult	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,300.00	1,300.00	325.00	325.00	325.00	325.00
2619	ที่จับเข็ม Micro needle holder lock 10/0	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	17,470.00	87,350.00	21,837.50	21,837.50	21,837.50	21,837.50
2620	คีมจับเข็มเอ็นแพลนแบบตรง Castroviejo needle holder standard str. Jaw v	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	13,650.00	13,650.00	3,412.50	3,412.50	3,412.50	3,412.50
2621	ที่จับเข็ม Micro needle holder lock 8/0	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	16,480.00	16,480.00	4,120.00	4,120.00	4,120.00	4,120.00
2622	ตลับน้ำ EasySys reusable I/A cassette	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	26,950.00	269,500.00	67,375.00	67,375.00	67,375.00	67,375.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2623	ดลันสายน้ำ Anterior 0.9 NO Probe. NO Illum	ชิ้น	36	38	41	1	45	45	4,120.00	185,400.00	46,350.00	46,350.00	46,350.00	46,350.00
2624	ดลันสายน้ำ Basic Vaccum Phaco sterails	ชิ้น	36	38	41	1	45	45	1,550.00	69,750.00	17,437.50	17,437.50	17,437.50	17,437.50
2625	Redon Drain Catheter No.08	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	25.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
2626	Retrieving hook (E๔๐-๙๓๗) skin hook	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,000.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
2627	สายยางลาเท็กซ์ เบอร์ 200	ม้วน	5	5	5	0	6	6	240.00	1,440.00	360.00	360.00	360.00	360.00
2628	Nasal Speculum, for aduts, 13 cm. (400500)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	8,306.00	8,306.00	2,076.50	2,076.50	2,076.50	2,076.50
2629	Needle holder 15 cm	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	7,000.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
2630	REGULATOR FOR C3F8	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	28,623.00	28,623.00	7,155.75	7,155.75	7,155.75	7,155.75
2631	REVOLUTION DSP ILM FORCEPS 23G	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	8,015.00	80,150.00	20,037.50	20,037.50	20,037.50	20,037.50
2632	REVOLUTION DSP 23 GA MAXGRIP FORCEPS	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	8,015.00	80,150.00	20,037.50	20,037.50	20,037.50	20,037.50
2633	REVOLUTION DSP VERTICAL SCISSORS	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	8,015.00	80,150.00	20,037.50	20,037.50	20,037.50	20,037.50
2634	Retractor by Plaster, 2x2 prongs, wl 110 mm	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	13,860.00	13,860.00	3,465.00	3,465.00	3,465.00	3,465.00
2635	Retractor by Plaster, 3 prongs left, solid blade right	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	15,300.00	15,300.00	3,825.00	3,825.00	3,825.00	3,825.00
2636	Retractor by Plaster, 3 prongs right, solid blade left	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	15,300.00	15,300.00	3,825.00	3,825.00	3,825.00	3,825.00
2637	เครื่องมือสำหรับดันและยึดม่านตา Barraquer Iris spatula angle 10 mm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	4,740.00	4,740.00	1,185.00	1,185.00	1,185.00	1,185.00
2638	แผ่นทำความสะอาดจี้ Tip cleaner	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	2,100.00	10,500.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00
2639	Allis tissue FCP 5x6 teeth 6 in, 155 mm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	2,568.00	2,568.00	642.00	642.00	642.00	642.00
2640	Tonsil needle ตรง	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	2,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
2641	Tonsil needle 45 องศา	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	2,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
2642	Lap. needle holder Lt.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	54,000.00	108,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00
2643	Lap. needle holder Rt.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	54,000.00	108,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00
2644	Metzenbaum scissors 7 cm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,706.00	5,706.00	1,426.50	1,426.50	1,426.50	1,426.50
2645	Micro ear forceps by hartmann 0.8x6 mm. straight	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	15,480.00	15,480.00	3,870.00	3,870.00	3,870.00	3,870.00
2646	Micro ear forceps,oval curve right	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	13,632.00	13,632.00	3,408.00	3,408.00	3,408.00	3,408.00
2647	Micro Mosquito foeceps 12 mm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,200.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
2648	Operating scissors 5" straight	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,700.00	1,700.00	425.00	425.00	425.00	425.00
2649	ขวด Redon bottle 200 cc.	ชิ้น	160	170	180	4	200	200	130.00	26,000.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00
2650	ขวด Redon bottle 400 cc.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	136.00	136.00	34.00	34.00	34.00	34.00
2651	สี้อมตา AUROBLUE Trypan blue solution 0.06%	ชิ้น	28	30	32	1	35	35	990.00	34,650.00	8,662.50	8,662.50	8,662.50	8,662.50
2652	ตะขอลอกเคลซิมท DMEK SCORER	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	9,400.00	9,400.00	2,350.00	2,350.00	2,350.00	2,350.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2653	อุปกรณ์จะนำแคนบูล่าขนาดเล็ก POINT DISSECTOR SMALL	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	12,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
2654	แท่นกลองหน้าเทียม NEW ARTIFICIAL ANTERIOR CHAMBER	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	54,000.00	54,000.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00
2655	ที่กรอกระจกตา KATENA OPTHALMIC BURR COMPLETE	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	62,945.00	62,945.00	15,736.25	15,736.25	15,736.25	15,736.25
2656	หัวกรอ DIAMOND BURR 3.3 MM DIAMETER BALL	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	6,075.00	6,075.00	1,518.75	1,518.75	1,518.75	1,518.75
2657	หัวกรอ DIAMOND BURR 5.0 MM DIAMETER BALL	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	6,075.00	6,075.00	1,518.75	1,518.75	1,518.75	1,518.75
2658	หัวกรอ DIAMOND BURR 5.0 MM DIAMETER DISC	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,910.00	5,910.00	1,477.50	1,477.50	1,477.50	1,477.50
2659	เครื่องมือวัดสายตาเอียง Maloney Astigmatic Keratometer titanium	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	10,810.00	10,810.00	2,702.50	2,702.50	2,702.50	2,702.50
2660	อุปกรณ์แยกชั้นเนื้อเยื่อ MICRO LAMELLAR DISSECTOR ROUND SHAPE TIP	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	12,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
2661	อุปกรณ์แยกชั้นเนื้อเยื่อ DALK MICRO DISECTOR	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	15,500.00	15,500.00	3,875.00	3,875.00	3,875.00	3,875.00
2662	อุปกรณ์แยกชั้นเนื้อเยื่อ LAMELLAR DISSECTOR LONG TIP CURVED	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	14,000.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
2663	กรรไกรตัดกระจกตา DALK SCISSORS MICRO BLUNT TIP	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	4,800.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
2664	กรรไกรตัดกระจกตาด้านซ้าย DALK SCISSORS LEFT	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,500.00	5,500.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00
2665	กรรไกรตัดกระจกตาด้านขวา DALK SCISSORS RIGHT	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,500.00	5,500.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00
2666	อุปกรณ์สอดสารเหนียวเดี่ยว 27G CANNULA SINGLE PORT ANGLE	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	2,600.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00
2667	ปากคีบจับขนาดเล็กรูปตัว T JST DMEK MICRO FORCEPS 1.0 mm	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	16,000.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
2668	ซิลิโคนดูดท่อน้ำตาปราศจากเชื้อ (1คู่/กล่อง)	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	3,531.00	21,186.00	5,296.50	5,296.50	5,296.50	5,296.50
2669	ซิลิโคนดูดท่อน้ำตาปราศจากเชื้อชนิดยืดหยุ่นได้ (1คู่/กล่อง)	ชิ้น	5	5	5	0	6	6	4,547.50	27,285.00	6,821.25	6,821.25	6,821.25	6,821.25
2670	ซิลิโคนดูดท่อน้ำตาแบบไม่ปราศจากเชื้อ (10คู่/กล่อง)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	27,820.00	27,820.00	6,955.00	6,955.00	6,955.00	6,955.00
2671	ซิลิโคนดูดท่อน้ำตาแบบไม่ปราศจากเชื้อชนิดยืดหยุ่นได้ (10คู่/กล่อง)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	32,100.00	32,100.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00
2672	คีมจับแบบบลู Harmonic Blue hand piece	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	89,559.00	447,795.00	111,948.75	111,948.75	111,948.75	111,948.75
2673	SLIT KNIFE FULL HDL-2.75 MM.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,440.00	1,440.00	360.00	360.00	360.00	360.00
2674	มีด Tooke corneal knife,cvd cut edge 11.5 cm	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	14,090.00	14,090.00	3,522.50	3,522.50	3,522.50	3,522.50
2675	มีดผ่าตัด Crescent knife angle BUP stain	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	1,980.00	9,900.00	2,475.00	2,475.00	2,475.00	2,475.00
2676	มีดผ่าตัด Hand knife 15 องศา	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	1,630.00	32,600.00	8,150.00	8,150.00	8,150.00	8,150.00
2677	มีดผ่าตัด Nano cut 2.8 mm.slit/bevel up	ชิ้น	320	340	360	7	400	400	1,550.00	620,000.00	155,000.00	155,000.00	155,000.00	155,000.00
2678	วงแหวนที่ใช้ร่วมกับแว่นประคบบนสำหรับเปลือกตา	ชิ้น	20	21	23	0	25	25	1,123.50	28,087.50	7,021.88	7,021.88	7,021.88	7,021.88
2679	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้ แบบ Preloaded	ชิ้น	1,600	1,700	1,800	36	2,000	2,000	2,800.00	5,600,000.00	1,400,000.00	1,400,000.00	1,400,000.00	1,400,000.00
2680	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้แบบ 3 piece	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	2,800.00	140,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00
2681	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้แบบมีสารสีเหลือง	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	5,500.00	550,000.00	137,500.00	137,500.00	137,500.00	137,500.00
2682	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดหลายระยะ ชิ้นเดียว นิ่มพับได้ แบบมีสารสีเหลือง	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	30,000.00	150,000.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2683	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดหลายระยะ ซีนเดียว นิ่มพับได้ แก้วสายตาเอียง แบบมีสารสี	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	38,520.00	192,600.00	48,150.00	48,150.00	48,150.00	48,150.00
2684	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้แบบมีสารสีเหลือง แบบ Preloaded	ชิ้น	480	510	540	11	600	600	5,500.00	3,300,000.00	825,000.00	825,000.00	825,000.00	825,000.00
2685	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดระยะเดียวซึ่นเดียวนิ่มพับได้ แก้วสายตาเอียง แบบมีสารสี	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	17,120.00	85,600.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00
2686	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดมองเห็นแบบต่อเนื่อง ซึ่นเดียวนิ่มพับได้ แก้วสายตาเอียงแ	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	38,520.00	192,600.00	48,150.00	48,150.00	48,150.00	48,150.00
2687	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดมองเห็นแบบต่อเนื่อง ซึ่นเดียวนิ่มพับได้ แบบมีสารสีเหลือง	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	30,000.00	150,000.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00
2688	MACULAR LENS	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,832.00	18,320.00	4,580.00	4,580.00	4,580.00	4,580.00
2689	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็งแบบมีรูที่ขาสำหรับผูกขาเลนส์	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	700.00	35,000.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00
2690	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้	ชิ้น	56	60	63	1	70	70	2,800.00	196,000.00	49,000.00	49,000.00	49,000.00	49,000.00
2691	วงเวียนวัดขนาด Castroviejo Eye Caliper straight 0-20 mm	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	11,550.00	11,550.00	2,887.50	2,887.50	2,887.50	2,887.50
2692	วงแหวนสำหรับใส่ในถุงหุ้มเลนส์ Capsular tension ring CTR 11	ชิ้น	28	30	32	1	35	35	2,140.00	74,900.00	18,725.00	18,725.00	18,725.00	18,725.00
2693	หัวจี้ห้ามเลือดและดูดสารเหลวแบบควบคุมด้วยเท้า	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	1,070.00	32,100.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00
2694	ปากคีบ Mc.pherson Bipolar Forceps angled	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	15,393.00	15,393.00	3,848.25	3,848.25	3,848.25	3,848.25
2695	หัวจี้ Ball electrode D3	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,500.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
2696	หัวจี้ Ball electrode D9	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,500.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
2697	หัวจี้ Oval loop electrode	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,500.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
2698	หัวจี้ Round loop electrode B4	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,200.00	5,200.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00
2699	หัวจี้ Round loop electrode B5	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,200.00	5,200.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00
2700	หัวจี้ Varit A	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,500.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
2701	หัวจี้ Varit B	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,500.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
2702	ปากคีบแคปซูล Capsulorhexis forceps very delicate	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	18,170.00	18,170.00	4,542.50	4,542.50	4,542.50	4,542.50
2703	ปากคีบ Mc.pherson micro forceps	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	9,580.00	47,900.00	11,975.00	11,975.00	11,975.00	11,975.00
2704	ปากคีบจับเนื้อเยื่อ Bis.harmon iris straight 0.3 mm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	9,460.00	9,460.00	2,365.00	2,365.00	2,365.00	2,365.00
2705	ปากคีบจับเนื้อเยื่อ Bis.harmon iris straight 0.6 mm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	6,060.00	6,060.00	1,515.00	1,515.00	1,515.00	1,515.00
2706	ปากคีบจับเนื้อเยื่อ Bishop-Harmon dressing forceps	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	4,140.00	8,280.00	2,070.00	2,070.00	2,070.00	2,070.00
2707	ปากคีบจับเนื้อเยื่อ Bis.harmon iris straight 0.7 mm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,950.00	3,950.00	987.50	987.50	987.50	987.50
2708	มีดตัดกระจกตา Donor Vacuum punch 7.5 mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,300.00	26,500.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00
2709	มีดตัดกระจกตา Recipient Vacuum Trephine 9.0mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,300.00	26,500.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00
2710	มีดตัดกระจกตา Recipient Vacuum Trephine 6.0 mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,300.00	26,500.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00
2711	มีดตัดกระจกตา Recipient Vacuum Trephine 6.5mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,300.00	26,500.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00
2712	มีดตัดกระจกตา Donor Vacuum punch 6.5 mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,300.00	26,500.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขายา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2713	มีดตัดกระดูกตา Donor Vacuum punch 7.0 mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,300.00	26,500.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00
2714	มีดตัดกระดูกตา Donor Vacuum punch 8.0 mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,300.00	26,500.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00
2715	มีดตัดกระดูกตา Donor Vacuum Punch 8.5 mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,300.00	26,500.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00
2716	มีดตัดกระดูกตา Donor Vacuum punch 9.0 mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,300.00	26,500.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00
2717	มีดตัดกระดูกตา Donor Vacuum punch 9.5 mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,300.00	26,500.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00
2718	มีดตัดกระดูกตา Recipient Vacuum Trephine 7.0mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,300.00	26,500.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00
2719	มีดตัดกระดูกตา Recipient Vacuum Trephine 7.5mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,300.00	26,500.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00
2720	มีดตัดกระดูกตา Recipient Vacuum Trephine 8.0mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,300.00	26,500.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00
2721	มีดตัดกระดูกตา Recipient Vacuum Trephine 8.5mm.	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	5,300.00	26,500.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00	6,625.00
2722	ลูกแก้ว เบอร์ 12	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	300.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
2723	ลูกแก้วเบอร์ 14	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	300.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
2724	ลูกแก้ว เบอร์ 16	ชิ้น	40	43	45	1	50	50	300.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
2725	ลูกแก้ว เบอร์ 18	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	300.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
2726	ตาปลอมชนิดโสมิรู (Conformer)	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	40.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
2727	กรรไกร Vanus micro scissors	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	16,110.00	16,110.00	4,027.50	4,027.50	4,027.50	4,027.50
2728	Artery clamp 12 cm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,300.00	1,300.00	325.00	325.00	325.00	325.00
2729	Artery clamp 16 cm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,300.00	1,300.00	325.00	325.00	325.00	325.00
2730	Hand knife skin graft	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	4,500.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
2731	กระดาดขีตทำความสะอาดและฆ่าเชื้อ	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	304.95	3,659.40	914.85	914.85	914.85	914.85
2732	Reciprocating Saw Blade PSD-RE-4023	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	8,500.00	8,500.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00
2733	Reciprocating Saw Blade PSD-RE-4023E	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	10,400.00	10,400.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00
2734	Reciprocating Saw Blade PSD-RE-4028	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	8,500.00	8,500.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00	2,125.00
2735	Reciprocating Saw Blade PSD-RE-4028E	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	10,400.00	10,400.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00
2736	Sagittal and Oscillating Saw Blade Long	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
2737	Sagittal and Oscillating Saw Blade Med	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
2738	วัสดุหุ้มเลือด Nexpak	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	8,132.00	40,660.00	10,165.00	10,165.00	10,165.00	10,165.00
2739	หัวจี้โมโนโพล่า	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	7,000.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
2740	เส้นเอ็นเย็บแผลจากรธรรมชาติเส้นเดี่ยวชนิดละลายได้ Plain 3/0 เข็มเหลี่ยม	โหล	1	1	1	0	1	1	1,480.00	1,480.00	370.00	370.00	370.00	370.00
2741	เส้นเอ็นเย็บแผลจากรธรรมชาติเส้นเดี่ยวชนิดละลายได้ Plain 4/0 เข็มเหลี่ยม	โหล	1	1	1	0	1	1	1,480.00	1,480.00	370.00	370.00	370.00	370.00
2742	เส้นเอ็นเย็บแผลจากรธรรมชาติเส้นเดี่ยวชนิดละลายได้โครมิด เบอร์ 2/0 เข็มกลม (D	โหล	16	17	18	0	20	20	856.00	17,120.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2743	เส้นเอ็นเย็บแผลจากธรรมชาติเส้นเดี่ยวชนิดละลายได้โครมิกเบอร์ 4/0 เข็มกลม (C	โหล	2	2	2	0	2	2	856.00	1,712.00	428.00	428.00	428.00	428.00
2744	วัสดุเย็บแผลโครเทคไวคริล 6/0 เข็มคู่ (W9552)	โหล	4	4	5	0	5	5	6,066.90	30,334.50	7,583.63	7,583.63	7,583.63	7,583.63
2745	วัสดุเย็บแผลโครเทคไวคริล 7/0 เข็มคู่ (W9561)	โหล	4	4	5	0	5	5	5,906.40	29,532.00	7,383.00	7,383.00	7,383.00	7,383.00
2746	วัสดุเย็บแผลโครเทคไวคริล 8/0 เข็มคู่ (W9559)	โหล	4	4	5	0	5	5	6,494.90	32,474.50	8,118.63	8,118.63	8,118.63	8,118.63
2747	วัสดุเย็บแผลแบบสังเคราะห์เส้นถักชนิดละลายได้ Novasorb 6/0 cutting	โหล	4	4	5	0	5	5	1,498.00	7,490.00	1,872.50	1,872.50	1,872.50	1,872.50
2748	วัสดุเย็บแผลแบบสังเคราะห์เส้นถักชนิดละลายได้ Vicryl 3/0 เข็มกลม	โหล	24	26	27	1	30	30	1,434.00	43,020.00	10,755.00	10,755.00	10,755.00	10,755.00
2749	วัสดุเย็บแผลแบบสังเคราะห์เส้นถักชนิดละลายได้โนวาซอร์บ 3/0 เข็มเหลี่ยม	โหล	24	26	27	1	30	30	2,087.00	62,610.00	15,652.50	15,652.50	15,652.50	15,652.50
2750	วัสดุเย็บแผลแบบสังเคราะห์เส้นถักชนิดละลายได้โนวาซอร์บ 4/0 เข็มกลม	โหล	5	5	5	0	6	6	1,948.00	11,688.00	2,922.00	2,922.00	2,922.00	2,922.00
2751	วัสดุเย็บแผลแบบสังเคราะห์เส้นถักชนิดละลายได้โนวาซอร์บ 4/0 เข็มเหลี่ยม	โหล	8	9	9	0	10	10	1,820.00	18,200.00	4,550.00	4,550.00	4,550.00	4,550.00
2752	วัสดุเย็บแผลจากธรรมชาติเส้นถักชนิดไม่ละลาย Silk 3/0 เข็มกลม	โหล	5	5	5	0	6	6	960.00	5,760.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00
2753	วัสดุเย็บแผลจากธรรมชาติเส้นถักชนิดไม่ละลาย Silk6/0 double arm 8 mm.(W	โหล	1	1	1	0	1	1	4,772.20	4,772.20	1,193.05	1,193.05	1,193.05	1,193.05
2754	วัสดุเย็บแผลจากธรรมชาติเส้นถักชนิดไม่ละลาย Silk 2/0 ไม่มีเข็ม	โหล	56	60	63	1	70	70	642.00	44,940.00	11,235.00	11,235.00	11,235.00	11,235.00
2755	วัสดุเย็บแผลจากธรรมชาติเส้นถักชนิดไม่ละลาย Silk 3/0 ไม่มีเข็ม	โหล	16	17	18	0	20	20	642.00	12,840.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00
2756	วัสดุเย็บแผลแบบสังเคราะห์เส้นเดี่ยวชนิดไม่ละลาย (Dermalon 5/0 12 mm.)	โหล	48	51	54	1	60	60	1,190.00	71,400.00	17,850.00	17,850.00	17,850.00	17,850.00
2757	วัสดุเย็บแผลแบบสังเคราะห์เส้นเดี่ยวชนิดไม่ละลาย (Dermalon 6/0 12 mm.)	โหล	1	1	1	0	1	1	1,190.00	1,190.00	297.50	297.50	297.50	297.50
2758	วัสดุเย็บแผลสังเคราะห์เส้นเดี่ยว ชนิดไม่ละลาย Nylon 10/0 double arm	โหล	24	26	27	1	30	30	4,655.00	139,650.00	34,912.50	34,912.50	34,912.50	34,912.50
2759	วัสดุเย็บแผลชนิดไม่ละลายเอทิลอน 9/0 13 ซม. เข็มกลม BV130-4	โหล	5	5	5	0	6	6	5,497.00	32,982.00	8,245.50	8,245.50	8,245.50	8,245.50
2760	วัสดุเย็บแผลแบบสังเคราะห์เส้นเดี่ยวชนิดไม่ละลาย (Dermalon 4/0 19 mm.)	โหล	32	34	36	1	40	40	1,190.00	47,600.00	11,900.00	11,900.00	11,900.00	11,900.00
2761	วัสดุเย็บแผลชนิดไม่ละลาย Prolene 10/0 เข็มตรงคู่	โหล	2	2	2	0	2	2	14,371.00	28,742.00	7,185.50	7,185.50	7,185.50	7,185.50
2762	วัสดุเย็บแผลชนิดไม่ละลาย Prolene 10/0 เข็มตรงโค้ง	โหล	2	2	2	0	2	2	8,560.00	17,120.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00	4,280.00
2763	วัสดุเย็บแผลชนิดไม่ละลาย Prolene10/0 PC9	โหล	1	1	1	0	1	1	5,900.00	5,900.00	1,475.00	1,475.00	1,475.00	1,475.00
2764	วัสดุเย็บแผลสังเคราะห์เส้นเดี่ยว ชนิดไม่ละลาย Ethelon10/0 3.8 mm./Nylon	โหล	3	3	4	0	4	4	12,500.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
2765	สารเหน็บสำหรับผ่าตัดตา Luron -F	ชิ้น	2,040	2,168	2,295	46	2,550	2,550	1,500.00	3,825,000.00	956,250.00	956,250.00	956,250.00	956,250.00
2766	สารเหน็บสำหรับผ่าตัดตา Viscoat 0.75	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	2,310.00	231,000.00	57,750.00	57,750.00	57,750.00	57,750.00
2767	Antrum Curette, small (628702)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,581.00	5,581.00	1,395.25	1,395.25	1,395.25	1,395.25
2768	Antrum Curette, small (629703)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	6,623.00	6,623.00	1,655.75	1,655.75	1,655.75	1,655.75
2769	ASSY, SHIP CONSTELLATION VFC	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,374.00	13,740.00	3,435.00	3,435.00	3,435.00	3,435.00
2770	ASSY, SHIP CONSTELLATION FRAGTIP	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	2,405.00	24,050.00	6,012.50	6,012.50	6,012.50	6,012.50
2771	ASSY, SHIP FLEXIBLE LASER	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	8,015.00	80,150.00	20,037.50	20,037.50	20,037.50	20,037.50
2772	Blakesley tubular shaft working length130mm.45องศา	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	25,000.00	25,000.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2773	Broncho Cup-shaped forceps	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	39,000.00	39,000.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00
2774	C3F8 125 GM TANK	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	37,782.00	37,782.00	9,445.50	9,445.50	9,445.50	9,445.50
2775	Cup forceps RT(micro ear forceps oval curve RT)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	15,480.00	15,480.00	3,870.00	3,870.00	3,870.00	3,870.00
2776	Cup forceps LT(micro ear forceps oval curve LT)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	15,840.00	15,840.00	3,960.00	3,960.00	3,960.00	3,960.00
2777	Ear knife by friesner , with protection, complete	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	4,300.00	4,300.00	1,075.00	1,075.00	1,075.00	1,075.00
2778	Ear loop by billeau ,straight size 1	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,630.00	1,630.00	407.50	407.50	407.50	407.50
2779	FREER Elevator, double-ened (474000)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,996.00	5,996.00	1,499.00	1,499.00	1,499.00	1,499.00
2780	Empire microincision needle/straight sleeve (TEE327)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	4,290.00	4,290.00	1,072.50	1,072.50	1,072.50	1,072.50
2781	Fiber optic light carrier for use with esophagoscope 30 cm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	17,520.00	17,520.00	4,380.00	4,380.00	4,380.00	4,380.00
2782	Glaucoma shunt AADI-350	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	5,750.00	11,500.00	2,875.00	2,875.00	2,875.00	2,875.00
2783	Glaucoma shunt ชนิดมีลิ้นเปิด-ปิด	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	16,000.00	64,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00
2784	Handle for instrument 532113FX - 532216FX)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	7,720.00	7,720.00	1,930.00	1,930.00	1,930.00	1,930.00
2785	JUWELIER Forceps #4 fine	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	2,992.00	11,968.00	2,992.00	2,992.00	2,992.00	2,992.00
2786	Kilner plastic scissors	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,000.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
2787	Larynx oval knife, straight (532115FX)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,760.00	3,760.00	940.00	940.00	940.00	940.00
2788	Larynx knife ,Straight cutting , wl 23 cm. (532116FX)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,760.00	3,760.00	940.00	940.00	940.00	940.00
2789	ท่อส่องตรวจกล่องเสียง Laryngoscope	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	50,000.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
2790	Needle by Wullstein, curve sharp (154500FX)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,200.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
2791	Needle by Wullstein, straight sharp	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	3,171.00	3,171.00	792.75	792.75	792.75	792.75
2792	Paton Corneal Spatula & Spoon	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	7,655.00	7,655.00	1,913.75	1,913.75	1,913.75	1,913.75
2793	Protective eye shell with suction cup	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	11,000.00	11,000.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00
2794	Sidebiting Antrum Punch leftside (334801)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	39,200.00	39,200.00	9,800.00	9,800.00	9,800.00	9,800.00
2795	Sidebiting Antrum Punch rightside (334802)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	39,200.00	39,200.00	9,800.00	9,800.00	9,800.00	9,800.00
2796	Antrum Punch, left down (459052)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	57,787.00	57,787.00	14,446.75	14,446.75	14,446.75	14,446.75
2797	Antrum Punch, right down (459051)	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	57,787.00	57,787.00	14,446.75	14,446.75	14,446.75	14,446.75
2798	S-Bite, nasal forceps, through	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	29,547.00	29,547.00	7,386.75	7,386.75	7,386.75	7,386.75
2799	Silicone jaw for dent heart	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	855.00	8,550.00	2,137.50	2,137.50	2,137.50	2,137.50
2800	Teeth portector plastic (สกรีนปาก FX)	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,078.00	10,780.00	2,695.00	2,695.00	2,695.00	2,695.00
2801	Thornton Radial Marker 16 blades	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	26,334.00	26,334.00	6,583.50	6,583.50	6,583.50	6,583.50
2802	TOTAL PLUS 23G, 7500 CPM	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	13,739.00	137,390.00	34,347.50	34,347.50	34,347.50	34,347.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2803	V-LANCE FULL HANDLE	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	1,832.00	18,320.00	4,580.00	4,580.00	4,580.00	4,580.00
2804	Well enucleation spoon with notch	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,640.00	5,640.00	1,410.00	1,410.00	1,410.00	1,410.00
2805	กรรไกร Westcott scissors	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	13,200.00	66,000.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00
2806	กรรไกรตัดม่านตา Barraquer Iris scissors blunt 7 mm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	15,260.00	15,260.00	3,815.00	3,815.00	3,815.00	3,815.00
2807	กรรไกรตัดเลาะกระจกตา Castroviejo corneal scissors ปลายโค้ง ใบมีดยาว 12	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	11,940.00	11,940.00	2,985.00	2,985.00	2,985.00	2,985.00
2808	กรรไกรตัดเลาะกระจกตา Castroviejo corneal scissors ปลายโค้ง ใบมีดยาว 16	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	15,900.00	15,900.00	3,975.00	3,975.00	3,975.00	3,975.00
2809	เข็ม Redon Needle	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	250.00	250.00	62.50	62.50	62.50	62.50
2810	เข็มปล่อยน้ำปลายหักมุม Bishop Harmon AC irrigation 19 GA Cannula	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,418.00	1,418.00	354.50	354.50	354.50	354.50
2811	เข็มมีด้ามแบบพีชสำหรับเจาะเนื้อเยื่อในหู Perforator by Fisch, 0.4 mm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,800.00	5,800.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00
2812	เข็มมีด้ามแบบพีชสำหรับเจาะเนื้อเยื่อในหู Perforator by Fisch, 0.5 mm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,800.00	5,800.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00
2813	เข็มมีด้ามแบบพีชสำหรับเจาะเนื้อเยื่อในหู Perforator by Fisch, 0.6 mm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,800.00	5,800.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00
2814	หลอดแยงท่อน้ำตา DCR Bodkins angleporbe 20GX45mm. reusable	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	2,500.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00
2815	ชุดแยงท่อน้ำตา Lacrimal Intubation set (Olive Tip)11cm. Probe 27ga	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	2,750.00	8,250.00	2,062.50	2,062.50	2,062.50	2,062.50
2816	ชุดแยงท่อน้ำตา Lacrimal Intubation set (Olive Tip)11cm. Probe 23ga	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	2,750.00	8,250.00	2,062.50	2,062.50	2,062.50	2,062.50
2817	ชุดแยงท่อน้ำตา Lacrimal Intubation set (Olive Tip)11cm. Probe 25ga	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	2,750.00	8,250.00	2,062.50	2,062.50	2,062.50	2,062.50
2818	ที่แยง Worst Pigtail Probe, adult size	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,765.00	5,765.00	1,441.25	1,441.25	1,441.25	1,441.25
2819	ที่แยง Worst Pigtail Probe, child size	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,765.00	5,765.00	1,441.25	1,441.25	1,441.25	1,441.25
2820	สายซิลิโคนสำหรับแยงท่อน้ำตาสำหรับเด็ก	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,400.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00
2821	สายซิลิโคนสำหรับแยงท่อน้ำตาสำหรับผู้ใหญ่	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,400.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00
2822	ชุดสายน้ำ Anterior chamber maintainer	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,290.00	5,290.00	1,322.50	1,322.50	1,322.50	1,322.50
2823	ค้อนกดเกี่ยวดันเลนส์ Lester Lens Pusher angled	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	6,010.00	6,010.00	1,502.50	1,502.50	1,502.50	1,502.50
2824	มีดเฉาะเลนส์ Phaco chopper	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	8,950.00	17,900.00	4,475.00	4,475.00	4,475.00	4,475.00
2825	ค้อนแบ่งเนื้อเลนส์ Sinskey IOL. Hook 0.20 angle	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	7,655.00	7,655.00	1,913.75	1,913.75	1,913.75	1,913.75
2826	ท่อระบายน้ำในช่องหู Ventilation tube 1.0	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	4,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
2827	ท่อระบายน้ำในช่องหู Ventilation tube 1.2	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
2828	ท่อระบายน้ำในช่องหู Ventilation tube 1.4	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
2829	ท่อระบายน้ำในช่องหู Ventilation tube 1.5	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
2830	ท่อระบายน้ำในช่องหู Ventilation tube 1.02	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	4,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
2831	ที่วัด Hoffer O-Z Marker, cross-hairs size 7.0 mm.	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	10,206.00	10,206.00	2,551.50	2,551.50	2,551.50	2,551.50
2832	ใบปาดม่านตา Barraquer Iris Repositor flat blade	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	4,305.00	4,305.00	1,076.25	1,076.25	1,076.25	1,076.25



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
2833	ปากคีบ Castrovieo Suturing forceps 0.12 mm	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	14,500.00	145,000.00	36,250.00	36,250.00	36,250.00	36,250.00
2834	ปากคีบ Castrovieo Suturing forceps 0.12 mm/450	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	13,283.00	13,283.00	3,320.75	3,320.75	3,320.75	3,320.75
2835	แผ่นดูดซับเลือด Vacel(sterile sponge)	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	3,200.00	64,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00
2836	แผ่นปิดเนื้อเยื่อตา Castroviejo cyclodialysis spatular double-ended 0.5 r	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	5,691.00	5,691.00	1,422.75	1,422.75	1,422.75	1,422.75
2837	แผ่นรองเปลือกตา Jaeger lid plate mental	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	2,200.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00
2838	วัสดุห้ามเลือด Sergispong 10x10x10	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	2,640.00	52,800.00	13,200.00	13,200.00	13,200.00	13,200.00
2839	หมุดขยายท่อหน้าตา Castroviejo Lacrimal Dilator, double end	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,575.00	1,575.00	393.75	393.75	393.75	393.75
2840	หัวเข็ม I/A Tip 20 G	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	11,370.00	11,370.00	2,842.50	2,842.50	2,842.50	2,842.50
2841	หัวเข็ม I/A Tip stellaris	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	27,000.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
2842	หัวเข็มสลายต้อกระจก 20 G PHACO TIP, 300 , 2.8 inc	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	4,233.00	84,660.00	21,165.00	21,165.00	21,165.00	21,165.00
2843	หัวเข็มสลายต้อกระจก Flared stand ABS Tip	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	1,815.00	36,300.00	9,075.00	9,075.00	9,075.00	9,075.00
2844	หัวเข็มสลายต้อกระจก Micro flow (DP8230)	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	18,540.00	278,100.00	69,525.00	69,525.00	69,525.00	69,525.00
2845	หัวโซดลับน้ำ Wrench Stainless	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,501.00	1,501.00	375.25	375.25	375.25	375.25
2846	หัวจัดตัดด้วยคลื่นเสียงความถี่สูงแบบโพกัสพลัส 9 เซนติเมตร Focus + Adaptive	ชิ้น	13	14	14	0	16	16	21,400.00	342,400.00	85,600.00	85,600.00	85,600.00	85,600.00
2847	ที่รัดตาขาว Flieringa scleral fixation ring, set of 8 size	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	9,975.00	9,975.00	2,493.75	2,493.75	2,493.75	2,493.75
2848	Antrum Grasping forceps downwards	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	33,721.00	33,721.00	8,430.25	8,430.25	8,430.25	8,430.25
2849	ถุงใส่ชิ้นเนื้อ ขนาด 5x8 นิ้ว endobag	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	1,070.00	1,070.00	267.50	267.50	267.50	267.50
2850	ไหมละลายแบบหักเป็ย เบอร์ 2/0 เข็ม 1/2 26 มม.	ชิ้น	120	128	135	3	150	150	1,284.00	192,600.00	48,150.00	48,150.00	48,150.00	48,150.00
2851	กระดาดช NST ขนาด 142mm.x150mm.x300sh	ชิ้น	80	85	90	2	100	100	530.00	53,000.00	13,250.00	13,250.00	13,250.00	13,250.00
2852	กระดาดช NST ขนาด 152mm.x90mm.x150sh	ชิ้น	120	128	135	3	150	150	280.00	42,000.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00
2853	ถุงมือยางตรวจโรค แบบไม่มีแป้ง เบอร์ S (100ชิ้น/กล่อง)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	133.00	665.00	166.25	166.25	166.25	166.25
2854	ถุงตวงเลือดสำเร็จรูปชนิดไม่อบแก๊ส	ชิ้น	800	850	900	18	1,000	1,000	30.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
2855	McGRATH MAC blads size 3	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	10,700.00	10,700.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00
2856	McGRATH MAC blads size 4	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	10,700.00	10,700.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00
2857	Cable O2 sat masimo	ชิ้น	2	3	3	0	3	3	12,000.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
2858	Cable O2 sat Philips (แม่)	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	9,000.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
2859	Cable O2 sat Drager	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	3,300.00	13,200.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00
2860	Cable O2 sat Nihon	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	10,200.00	40,800.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00	10,200.00
2861	Cable O2 sat datex,GE (แม่)	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	14,000.00	28,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00
2862	Cable videolaryngoscope	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	30,000.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00